JVC ER{REHAAE
D-ILA DOV 5—
:DLA-VS4550

DLA-VS4600

DLA-VS4700

BlLUESscent

® =2EE
(o)

FitkE - 8 S

BEVETFHORESCTEVET,

CEFADRIIC, COIEUREHRAE | ZDFiHD D A ELUSBEVTIEEL,
BICIZE2EDOTIR] 4~8X—Y) [FRFBFTHVCEE. ZERICHBFENTEEL,
BmHcEofed Ll REAEFLE—HICKUICHREL., MELEEDTHH TS,
DILA (3. KT IVC T VDY FOBIREIRE T,

o Cht

<
D
ftt

B5A-2671-31



B U

FUSHIC
B AUTEER oot 3
HBREFBETEUETUED e 3
B D TTER oot 4
BEBDIFFER ENFTEDT oo 10
AR = BB e 10
ZRAK = TR e 10
B = BT e 11
AR = AT T T oo 12
I e 0TS 13
UEIDVABMEAND oo 14
UEDDIRIEER ..o, 14
R T et 15
#(ig
B T D oo 16
BT D EEDTIEE oo 16
BEETDEEDTIEE oo 17
ALBTAEED UDME oo, 19
= s I N TR 20
DisplayPort i F & DIES o 20
LAN BEFE DTEC e 20
RS-232C T E DR e 21
REMOTE I F & DIEC oot 21
BEI— RUTBR) ZDIELS e, 21
1R1E
BRARIE GF DD e 22
wE-aE
AZA—TIIDREEET oo 24
AZA—=TEE=E .o 24
- Picture Adjust ........c.oovvviiiiee 26

- Input Signal ........oovieiiiii e 31
- Installation .........cccocveeiviiiiiies 33
- Display Setup .......cccceeeviiiiniieiiiiee e 43
- Function ... 44
- Information .........cocovcieiiniiiie s 46

BFAN
FrERYMUTIVOBFAN v, 47
TAIVT—=DEFAI e 47
TOVTIT—DEHRE e 48
LS AT DUNT e, 49
> ZEUD AT T TTIE oo, 49
E-ofc&EE
IFEDE? EBDTED oo 52
CAIEERINDIETUED e, 55
REEET T =T —E R oo 56
ZDfth
SAEBHED e 57
RS-232C EHR oo 57
TOP/P T e 57
ORYRT A=Y e 58
U TR e, 59
TBIET e 60
TETFAERR oo 61
R | et 72

KD (£, DLA-VS4550 [CRIGULE T,
(&. DLA-VS4600 (WS UE T,
[&. DLA-VS4700 [CHHUE T,
N—2s#DEVEBE. 2EEICHRUE T,



J/Em - Bl7tam

IEmZEERLEL &3

T 0 e et 11&
BB 4 FEEZ TR (BIVERESEFR) oo 2 1@
BB I IR (T 2 M) oottt ettt 1@
L R R et 1 18
R L m e 4 1@
TR S e 1 {&
T 0 D R R et 1 1@

s CORNPCEE EDTER RIS TOMEIRMIDA D TVE T,
s At CERAORICH T L2 LD ERZBTH <TEE L,




T2 FDOCER

CERIICIEDHPHUDALZNDBEPEFEH OIS, BFFOTUVEEWNT
EZHALTVET,

X H- [\, FlFBEEaS A x [ADMEEEESED. BH
= O CEHEESTB] WS P = it Lot

BRERICDOWVWTODERA
B, BEEDUENC & B aNCONBC & EFLCMLLCE
\
AAAOOE T O
—RREE RBEFE SREE =)k SEEEE HhNFZRIE g?gﬁ EE?’?Q ;é’ﬁ??&
82 H=
=
ERETIRREBTZOEFHFHEALLEL
- F—RENRELEFE N
==y .
BHETVG. RENTE BRA Y F2U5 )
o NEBIC KD ST BEFEIS%3tY b 5SikL
o ERNIFEICKDIHE U DEZF B <<<_‘b£33§a§®/ :
« R I— RHEAT ﬁ tubgg? JRPREOR
\f77/U@”H“ RFREICEREREL T REL.

RO & ST &lF UL
BEIS5D. I—F

- A= RIS IICEN DL ERKPREREBORRELEDE T,
CROJEERZTHEY 3 — MPREIALE(CRKDANKPREREBEDRALLDE T,

e BRI— RIFfTBRUNZER UL
® e BEI— RO TS ITZEDIFIEV
o e BRETS 30— RDEDZHF o THRHIEW
o (JEDEFEI— Rt TER LWL
e BREISTIIMBITEFTCELIAANTHDDHDHH DIV MMIFERLEWL
e EBRISTPIVEY MIEFETOYPEEHIMIE UTcFFFEHRA LWL
o RINSNICEREFELS TIEER UL

C s EDE OSBRI TZETHSIEN




DR - Q&R LIFL Be3SD_EICIKDA - e BDIELY
® AEBICEEBEDBED DD D, NKADEL ® FEERDMNEBICKDPAD & NKPRRES

BORAREEDET, DRAREEDE T,
SR i
BEL Y XZEDEHIEL) ASR I PR N R E EZLNIEW

EEDFE T, ADE KEPREDRAELEDET,

21k ik
WBICEALERNURE LR, NEEBFHROFOEL ECBICEDFL
® BN oD 3D EEZRDRREEDF T,

® BWAHBICHED ERNEEDRA ® HEROABR TP RAMED HRIEED

2k

RDIGFRICIFERE LIEL)
BT
CROEBMICREUERT L. BHEPAK, BREBORALSEDET,

® 3N, BROBZTNDHIEMTIE |KMbD

gRLELN « FPIDMB LR DENDV - (G2 E
=) ';Eiﬂ’(bl_éfc_D\ == HEDDIED T=% L)

SPRTIC SR8 LIEL) > EFLCT ADEREBEDETDT,

o BB < [CIZBDVEL) BERCKDRBIFEHITOT. BT
BEDER., HIEDIFHNKDEREICE BRFERSIC R 2 L

BOFT, “ « IRBY BIBFNOKBD RIS L)
«ERO. HEROZEZTHIEL IRE)IC kD S DBEE L, B B0
HROHEEEED P OREEED T LTI BROREREEDFT .

TEAT 2 ERBICANTH O TRKD e JASEHofeh. I och. B
RACEDFT. .‘ D ohFeh Ll
o BRO. BEROICI7ZOVIFEDRE BEORELNHIDDE. EBED LTI
EEES THEL RORREEEDET,

BRI AN C BT KD RRE DR o [T N | e it — e 2 Lo

— _ —_ - ° C —_ :é-_
Azesgmeascmisney | A | EEETEE S5

BARICEDRLY —mEE | REEREOARES(ICKDRBDEERE(C
ENOEREIEED D, BEEROFRRETENDET, DWCIFREEHARIF T o THHFEE
FKIcAEIFMEZT TCOREIFAT T, ZBULDREFIDOTTEELEEL,

THICRO I TERATDEES. Atk
BEADEECIFZZDIFTIES0,
""""""""""""""""""""" EEZEAUCEE. RHMIF TR

@ ° E‘.E%UC7K®@%)%IEE—C(31§}EE L FCEBRICHEDET,
L o FgEERBOSEICIGFBIEA.
7J<1%g® NLZIE. 1.BN - m ~2.0N - mO#H
| ERRE ) ___ ([CBHRELTL TV, TNBLED MUY
e F P AY—FDBRICEEDEEIEF THRIDHITD ERRIBIEICKDETIC
A PRI —EEET D DHNBBERMENDDET,
—mgwpEE | BLVED. ENED LTIFHRDOERE o HIEOFA UTe & SR EDEHBHIEIC
nET, DBFETRRIEONESE LTS,

s HETILCEO> TV RMOEEZHE
FATHEF. EEBPEMIAN—X(C
BIEEVD'ZSH TEPFIREICTHKE - T
EE A faray AN




=
/NER
RDEXSFEZ EIFUIELY
BRODEHI30~607TEICE~157DAREZED, BZEARDTLEEL
BIC3DIRGEIBEER (TR, NREEFE, BERZRUCSERZHRIELTLIEEL,
A PE(ICHBENRATCH. Rty T hZ@EYICHEELTLLIEEL,
—BHER |FEUTCHRADRIDTCUISEAZHIELTLSEE0,
a0 EICE W ZEDEED., #oleb LW IREL Y X(THIS TR
(THDRE®. ZE U TNKAKED BFANCITEFDEMNUETT,
® FREEDFT, ® BFANEZEIT ORIFNTERFEIEIC CHEER
=)k = | <TEEL
SEsBIC (AR LY

{'} ®ERIEESO™ZOEMEBICIEAEN
BNWTLIEE L,
BEEE | PIUEDRRELEDET,

BREISJ. O—RICETHER

BFANEZTHLEERLBEISTZHRL RERBFEALEVWCEERFERTS IZHRL

ZEDHERTS T2 I M BRAMVNTHHEEEICEARINITL
SIERVNTLTIEEL, FI. kE. HEDHICERIST
%;Ejag @%@%tgbijo %5}?757 %yjb\t<7—:\éb\o
ZHR < ZkR<
7 —AREERIT D BENITDHEERERT S I VERI— REZEIETT
7 — A7z R UV ERREDRRE & Od—FREZEDITDE. KKPRRED
9 EOET, RAEREEDET,
7 — A% BRIST
L ZkR<
ZDfth

o FEC—EF. TTTEIEV TRV THWLWTLIZEL,
A e BRISIFOEY bORTE CTHERICE LIAATLIEZEW,
—mprEs | c BRISIIFREELLPIVIVEY MIELRAATLIZEL,
e BRI— RECOERICOBEVNTH S IV MIDHEWTL T,

Z Dfth
SFIC—ERFRASRRZ LTLEEW
A AHE(C(FHEREZHERT T DT HICTIRNM B E L DM@ (BEN T 7 VIFE)DZENTVE T,
BEIIRODBZR(FEAT DIREPRREICR O TARELEDDET,
—MEGER | SRICOTF LTS, BEV EITFOMRGEE. FEEH<DOY—EAROIC SHER<TEE0,
BREECDONT
@ CDORBlF. VTAAKECTI, CORBEZETRE CHEMAT D EERNEZZ5ITEIT CEND
DET. COGEICIHERENEYENRZRETORDEKINDZEDDHDET,
—RREER VCCI - A




BEELTHERTRLEE

A

o WELE, EBROLZEHERESHEHLEDCD, &l - ETHHEDILEZ L TLEEL),
s FAEZEPRHICEET ©EEE. BRICEELTLIEE0,

—HIEE | o U ICHR L CIREURSIIEZSROL. XRODRBIEIINTRTE. SPIEEICTHRER
AN
SDIEZIRE T D

A

* REMGY A XDBED 3EBDIEREN SERE L T IEE L,
* BHDEHEEDD DAY, DRICKREDH DN, FHARDAFIDAARZER UENTLIZE L,

—pza | o SDIRRZREER, FFARDSITERIINDSCENDDET, FHRICEREZERUBEGIET IC
HERZRIE L. ME(CHH U CERMICHEBISTEE L,
* SDERRZZAREER(E. ERICIREZ D CEZHRULE T, MNEICHBIFRS PEEFEAZED
HHDEITDT., CEHETHEIIEEL,
s BFHRDBDX AR TIREI DHE(E. HTREEDEH L TLIES V. BFH DHREBDIBE(E.
BAPRREIEEICH T DRILODDD[CKW/eth, RICHRDIRLEDIENHDEIDT,
FREEDHDBEOENAEVD, TEELIEEV, HICOmARBOBFIRICIDIREICDOWVNTIFR
BEOFEERME(CH DI, BEICIHU TERISHR S TEE L,
» SDDAEZ(E D LHERAICOBBRERICEID AU IFTIILOMIRER R FICENEFT T, CEHED
Lo BEVZEL,

ERLDTER

A

RTICERDREMALIENBDFTT
c FCETFAT—LPIVEI—5—TOI S LAEELGESIEE - 837 S MEEERDFLE

—MER | REEEZERVEBRSENT LISV, BEOE TS BEMRGIEEDEE CIEBED D FEEA.
RIFEERALEVE, BEEICKBZEELTENSDET
¢ CELEETEBERZANTHESE TS,
Tl ET 2R S EPET DEMAIKE T T fEE LY
o HFREB@ICTZDENAMT< & BDBRSBRITEFT B HEHEDRREEDET,
BBV

O

e TS AR ENA T A(—)DEBHL
ESBEP—EfAULENEEED
o BEDY 3— bk

Ik

« M. HBBEVKFE U BRFAAND
- BT
ROIEBELDTZT DL, BRI, FH. TN BREETIIN. AKRDRREEDET,
EEEERUEVEER. BZRDHUTENTLEEL, F— BRRNLED. BT —R[ICF0
ez L <HEWD TLIES W BDEE, KERFE(CAHVZE TG, KTRAWRL TS,
Bt7ZREREIT LT, BEFVDEARDIERICHE > TS,

UEIVICDONT

A

—RRETER

s EREXDIECDHECDPFRICED ECHICUEIVZEDTENTLIEE L,
AICL DR PNEBmICERTEZSA . KKDODRRELEDE T,

s REORICEFEBZUEIVHSIWDOE LTI ZEL,
REBSBBZANCTIRICLTHEL L BRRINEEZRCITRALSED T T,

o AHEIE[JIIS C61000-3-2 EAEmI T I o




L—H—HIREICDWNT

A o Af(Z. IEC 60825-1: 2014ICEE LI9SR U—F—8R T,
—RREER SHEAS AL

IEC60825-1:2014
CLASS1 LASER PRODUCT
PRODUCTO LASER DE CLASE 1

It L= B
PRODUIT LASER DE CLASSE 1

LASERPRODUKT DER KLASSE 1
PRODOTTO LASER DI CLASSE 1 LASER PRODUCT KLASSE 1
NA3EPHAA AMMAPATYPA KNACCAT 1 260t/

EAFREREL Y XZEDZENTENTLZE L,

LECESNCTVIRLVITA CHRIFIPHREEZ{T D & BRIELU—T—REO®IL<7%Z
BlebULFET,

IR B
O e

SN VERIIE

@oﬁ
—

H_ U—ﬂ—%%f’\‘)b

dt




BEIICDNT

A

—RRRTER

o AEDIRENKIF I[ECB62471-5:2015 [CEDKURIT)IL—T2 (RG2) IC
DIEEINFT,

SANVBEFHIE

©>) ]

—_— e ———

[EDDEHDVIEREBIERIC, FHERZDZDIENTLIEEL,
RG2 IEC 62471-5:2015




FHEDIEFA EFTebE

A5 - BUE
@ ®
o
Ia)
KA N
@
@® LX(RI5E) ®AVI—45—
A—Lh UV ZAF I EESER L X F BIFEDT SFRIE AR A I T —5—DFRRICDVT]P. 69
9, ECELEE0,
@ UEIVSZFER(FIE) @ ¥EO
UEDVTRETDEEE. UTD = ZICEls ARERZ 5EN T DIcHISERNETVET,
TEBIELE T, HEROIFEN LT L EELY,
¥ Z2HEBEERICHDDET,
A - [KE
rE— —7, ® v b
Pl o o )19 Od & . aHERIZERAETEELE T, (0~5mm) (P. 19)

T

H 7w b EKARODEEDIDMIFINICEDET,

10



Z:N Y 1

@

A
a0
® AmF UEIVEHE © BBREANDGF %37{5 '8 JE’?\?{TT@
T ORI OLITIS (HE) ABOBEI—REE o rai SEo
FJP. 12 ’E”§*<R =3, 'JJEJJECC —
&0 [CRITRIELET, Ukl
=/ ¢ KAEE AT BT
@ BIEN IV e e
u¥u<(atTlr¢a<«E/\ W,
rr)b BB RS
t%@mﬁh%@biﬁo
BIEINRIV
[AINPUTYIASEGIDERE %
&/l
O/ EEEIAL/ 1T H [BACKIBIDA=1—~F3
[MENU:X=21—%&788 — | L [OKIRETD

[AVC P ]F—IREZRES

11



A - ATJimF

[ SEAN

SERVICE RS-232-C

REMOTE
CONTROL

SYNC OuT

@ )

T 12;% 1$f 1if B i

N

T = OTeeTs|00@i0
— )

@ [SYNC OUT]#F
[EFD Dz EBHIZENSD EEICHFERAULET,

3D 8 ALRICIE UR BHES EIENE T,
(P.32)

@ [SERVICE]iiiF
MHRD USB X EU—ZFERLTC. VI DT 7 7Y
TT7—hETHEEIFERULET,

@ [RS-232CJlimF(D-Sub 9 E~ F )
HNERD)Y DV EEHEUT. A7 ~O—)UTE
EXR

@ [LANJi#HF (RJ-45)

OVEa1—5—vy hD—07Z U T HNEBD/ —

VFIIAVE2—5—0V V) R L. dilE D
NV NeRERS I ETHREZ I hO—)UTEFX T,

12

® [DisplayPort 1JA/JiHF
® [DisplayPort 2] A JifiF
@ [DisplayPort 3]A i F

[DisplayPort 4] A JimF
20EY #X)

DisplayPort H1DTCEDHER TR LET,
(P. 20)

(® [REMOTE CONTROLimF(RAFL#
S=IvwvY)
COmFF. UEOETOV T OY—%=—TJ)UC
BEEEGETDEECHEALED.,



U3V

®

1
STAND BY ON

Ced L

©

DISPLAYPORT

[wput1] [npuT2] [ DuaL |

[INPUTSI IINPUT4I I QUAD I

LENS MOTION
|conTROL C-MD-I |ENHANCE

@@

® 90 @

&

_INATURALl |DVNAMICI I NAME |

| USER1 | | USER2 | | USER3 |

| USER4 | | USERS5 | | USER6 |

SISIEIS)

@@??
JVC

PROJECTOR

@ & [STANDBY]
BRZYIDF T, (P.23)

@ I[ON]
BRZEANE T . (P.22)

® [DISPLAYPORT]
AJ17%Z[DisplayPort 1] - [DisplayPort
4] [Dual]&fc[F[Quad]lCEID R F
J,.(P.22)

@ [LENS CONTROL]
TH—NARAX—=L. VT LD
FJ.(P.33)

® [C.M.D.]

JU—LBEZ DR E T,
(P.30)

o K5 V7T E(C[Off] = [Mode
1] = [Mode 2] = [Mode 3] - - - DIE(C
YnwmHbE,

® [MOTION ENHANCE]
E—Y3VIVI\VADERERETD
X F9.(P. 30)

©) [HIDE]
gz —B (B L 9. (P. 22)

[LIGHT]
UEIVDORY VR UET,

@ [AVAPIF—
IBEEZEEVFE I,

[OK]

BEZREULET,

a [MENU]
XZa1—ERRUET,
§ﬁ¢[ﬁﬁcx:1—ﬁﬁii

® [BACK]
BIDAZa—~RDFT,

@ [PICTURE MODE]
BEE—RZYDEAFT . (P.26)

* [NATURAL]. [DYNAMIC]. &/l
[USER1]- [USER6)ZH Y & Z1NZN
DEBET— RICYbIHDOET,

* [NAME EDIT)Z#9 & [USER1]D'S
[USER6]X COBEIBE— FDHRIZHR
EITDHENTEFRT,

@ [GAMMA]
HUNZYIDB|ZF T, (P. 29)

o MY VY CEICREARERAN
MIBICYIDEHDFET,

@ [COLOR TEMP.]
BREEZYIDIMAF T, (P.28)

o MY VEHY CECRTEARLBEE
MIBICYIDIEHDFET,

[LENS AP.]

PI\—F v —ZHRELF T, (P.26)

@ [PIC. ADJ.]
BEREERS -V ERRUET,

(P. 30)

e K5 7T & (C[Contrast] —
[Brightness] — [Color]| — [Tint| —
[Sharpness| — LD Current] —
[Aperture] — [Picture Tone| — [Dark
Level] — [Bright Level | DIB(CFHEE A
J—I%FRRUET,

13




UEINEHWZAND

THDANDE s UEIDVDBMECEDEBNELE>TERED. Bt
PMFELTUVETEHLWVE (8 4 ) (C3om LT <
S fEEL,
o @@ o - O DEEERREBDELIANTLZE,
© EhEAND EEF O AN BSANTL IS,
EHEROHT EFE P ANSEOELTL RS
L./\O
o UEOVERRICREAHE U E =3 —ESithE
BOHU.5 DL HES>TH B S—EEHEANT
EtDELD H UbH' T BELTLEE0L,
- f -
U3 DIR{EEEE
| 7= A VAvi = =11 : S A ™ " -
é;—E‘:\‘Z:;LIJ\OXjEDB(HUE ﬁﬁ)( -)‘{jLJZ_ 7m L/{Pt_]ta:)1§b\ 17 U —yutl:ﬁﬂﬂaﬂ"tﬁ?iﬁe
BIECERVEEF AEDFTL RS, KEEZTU—VDEHAE TV ERT =D

EEBEEBDEFN 7 mLINICED KD ICLTLEE LY,

¥ CERICEDRIU—VOEREICI > T UEIVIE
SORHN T DBENEIEDIcH BRIFCETDHIEENE
{IFBDZEPHDHET,

rj::::::Z::W‘zau—y
- —

‘I =c
/EE/%\

s BEREXDHDECAHPERIEDECAICUEIVEBI BV TLIEEVAIC K DEE PRI RRICEE
EZSANKKDRREFEDET,

s REOKRICEFELZUEIVNSEDHUTL TV REBEEBZ ANCERICLTHL ERRNEEZRRS
TRACHEDET,

14



—1

AZ 23— EBODT A IV7EERT D & FBICRRSNBDIRED

YIb@mH O E I,
™ Picture Adjust

@ Input Signal

® Installation

@ Display Setup

® Function

® Information

15




SIS

WEJTDEEDTER

THERET D EE(F IRDEZLLSBTPWVCIEE
RELTLIEE L,

F5EUTDHEE

FHEIFEEYDIH K HBUZ T DBREHTALLE
TIToTLIEELY,

RD &K SIS TEEDTEL)

TSR CTI DT, RDOK SIFHPI COREPE
RIEHEPH TEEV KK PHIEDRA 18D Z EHidD
DET,

¢ KPR FIODENETS

s SHEPEECDEDDICDETD

s U STcAPHBEFEEDERSHWVBHDD E

s B EXDDIEDHETD

s BRERDECS

* EEDEDRKNGD DEPEICRE LIFW MEDEP
B CHORVREICEENDDET,

X AHISFADTC D KEDIRSC KD HFEDAHZ
1T CVE T o ESCD K SIFGFT CDCEMRIE S
BISENAMTE UREHIE<ED . BN RIL T 5%
CDORRAICBEDET,

X HSIBICHE LB NIE RET BT ENTEEY
hoe

FEEEHEVICIKED EFIC

RET D ETDELZ(THICHIBRIFD D F B o
BHEFREBE CHREVIRITET,

16

BEDSERZESDITD

EE K< g BDfeth ARIF FRDEKD ([CHDTERANR—
AZZE|IFTTHRELTLLEE L,

150 mmElE

300 mm -
LUE

180 mm e

-200
wiE | = EE

ANEIFFEIR L T <IEE L,

RIEISEBYI DD D E PN SDEENER U CTA
FZEIAUED HRDBVZERICLDED AT U—2
EICROTZEDT 2D BEXRIRER) CENDDET,

AOU—2VDERIE
FTEERATU—VFEBICEDRDICREL TS
Lo

AoU—=2

o AOU—=VFEMDH G —DEDZEHEV L EE L,
BFRDED [CH—LBDDHE. TSRZEFRESE
BDZENHDFET,

s FARDREEUCHES BEOAETSZEZC.BY
JEFWVWKDICTBTTENDDE T,

S THEVICIED EEIC

BaOEWL (KEDEW) 5T (Bk 900 m XL F) A
9 H EE(E. [High Altitude Mode |#8E7%Z [Onl(C LT <L
&L (P. 41)



BEEdDEEDTER
BIEY 2 &% (BES)

Y40 MEE(T v hEEOTEET D)

* BEE CHEATDEGIF AEDKFICEDRLIRE
LTLIEE 0,

o WERNAHE UTc EEEEDEHBALEDCHICHTA
FZEELTEE L,

T—Y 3 VFEEFE—Y 3 VORSEICERRD MITH5E. EED Y v b 4 BZEROA L. Ty 2RO (25
BIDRIND 4 & FTZIEHBEID 6 EFFDRITNDVNITNHZZER LT EE L,

¥| =
/EE/%\

BET &R IIEFEAERDBDZER L T LIEETVLIEEUNDR UZER UIHE. #SEEDRE SO F T . ARID
RINTTw heEEAND C EIFHERIC UIFWTLIEEWVHBDRREE LD 9. FELDRETEZ ST SELE

B MPREEEOBRENFELET DIEEDDDFT,

FE—Y 3 VERDIES
v RNERD NI R ITEEFATIEE

I

?éi‘)‘

A
P
< A7
[E]
H o~
RIDMERR
* M5 (RXIJEWF 0.8)
s XIUDRTIFEAD BHIC 15~25mm ADHD%ZE
AT E
s XRYDKRSFTOV I U —EEFT DIRDES
[CIHRUTRET D&
Bl) B 5mm OiR7ZEN UL TRILESH T DZEE(E.
20~30mm DR ZFEAT D
e ATUVITIYvY v—([IEDRIZFERIT D&
o WO MILD
KHEICAED NI TCTHEHRTDEET1.5~2.0N-m
FEELIS4 1.5~5.0N'm
o JTfED 2 EFT (A+B. B+C.C+D. D+E) /(3 THIFA L
HWTLIEE L,

E—-YavEBR0EEa
WNIFRBIDR DTz

A B

Gs:

weiAial&m

I DR

e M5 (RIEWF 0.8)

s RYUDRSIFEAD BHIC 17~25mm ADH D%
ERITDHE

e RYUDKRTIFTOVI VI —=ZEET DIRDES
(IO TRET D&
Bl) BT 5mm D72 UL TRI1ESH T DHZEE(E.
22~30mm DR ZFEATD

*c RATVVIDy Y v —(NEDRIZFRTDHE

o fBHRF ML 1.5~5.0N"m

17




EET2LEE(EKMD)

|

s BERUCT HDFRRAELED T I DT HEERICK DK
B(FHEN (CTD T M IERFEIEIC SR ET L,

s WERDFEE Ul EESEEDERELLEICHTE L
DIEZE LTLEELY,

s SHLSHDORMBO EELSUICRMBORERREDA
BRICKDRBOEEELEICTONTCIF ARELAEF T
HOCHEHPIBERFZEVDREITDTTERLE

[0

o KHICED TFTERT D EFE AMERDDREIC
K[EDIFTCL TV EREZFER UEEE. KT
FFRLEICERICEDFRIDTCTEELEEU,

s AEZEXBOEEICESIFDEE. MUIIE 1.5N-m
~2.0N-m DEFEICEREL TSV INLLED ~
)LD THEDTT D EBBIBIEICKDETICDEND
EEEN DD ET,

s [HEFILCES>CVERBOESEZBEFHET DR
(&, BSHEPEIIAR—XCRBERFVH S CEFIEE
H(CTHKEE - SRR TEE 0,

s ATV NI ENSEDAHUNTEDSTICHKEL
TLEEW, FleoBtes(U—Fvy N L—h—)%
PO TAAREESIICRELU C. AMEDERZY > T
<fEEWV FEULIZ. BBV LIFOBRFEIEE 2 (35
EECTHEBRLIEE L,

18

XREROMISE
D ®BRADT v b 2 BRZIETT

s [FFUIET Y MMEERRIDNICID M TELZE
BHTEFTL (1)

s BIRID T v MIIETITHEFH D FTBADNETUL
CHEA LB D EE .

Al

3l
@ KENDRITEER LT RKABEEZIO IS
s IRRICE ORI ZFERLTLEE LY,
o FULIFERFEISIC SRS IS L,
Al

&Al



USRBO LD

AEDIEEZ5RE T S (L TADHABDULHT)
v hEET & AEDEE EAERH(0~5 mm) ZFRET

TXI,
KRB LEITT 4 DDTw b CTHRELET,

19



Bt 9 &

s BRDWDBDE T BRZANENTLEE L,

* CERADHEEICK D TEED UDEDEED T I &t T diss DEIERRAE Z CELZE L,

s AEISMEZIRE T HHDTI LI dEEDER LN FDDT Y TPRE—N—FEE R [T
LTLEE 0,

s Bt I 2T =TI O— RDimF NI\ =D A XK o TF A TELWVEENDDE T,

DisplayPortig F & D5 <

J\VyaviEE ; ;
=
AR 5
= coaTTews
étDisplayPort 1] - [DisplayPort 4] /\
° = ABimFA
ST . . il DisplayPorti#F
DisplayPorts— )L (Bl58)

* AESH 1 RO & E(E. [DisplayPort 1]. [DisplayPort 2]. [DisplayPort 3]. & fz(&[DisplayPort 4] A FJifF DL G
NPT DIENTL S,

o AJIESH 2 REFED & E(F. [DisplayPort 1]& [DisplayPort 3JA IR T (C DIENT L 2T

o ASMESDH 4 RHED & E(H[DisplayPort 1] - [DisplayPort 4] A7 F DI R TICDIFEWNT L EE L,

» [ ANAIBEIXES DIEFE] (P. 64)

* HBR2 3ET — VDB E IR RS NIEWNT ERD D F I HBR2 WinT — )L ZEBHENLEEL,

* DisplayPort 7 —J)LZIR<BRIF HERICT v FZIF T UL THRWT L FEE L,

LAN i F&EDIE L
Camm( e
KAl
— FRAONY TN AVIEE
...... S T o 7 7 % RyhD—o

= [LANJ®RF

S — - LIIE =5 () H—)\—
— g —J IV (RI5E) °
\_y ()

o R hND—=T(FXEDOFIHBICERUX T MFESOEREZTHDDTIEHDFEA.
o R NI—IADERKF. Ry NDO—0BBEE(ICTHERLTESL,
o FIENCDWTIE, [HEBHIEP. 57 &= CTHEER L T2 LY,

20



RS-232C imF & DiE<

Al
i J—=NvavgE

aEEwe:
[RS-232ClimF~

gz RS-232CiHF ?
RS-232C#&#HT —IIb I [

(BI7E)

TFEEH
11

o HHEICDWVTIE THERHIEP. 57 72 CHEsR < T2 Lo

REMOTE ifF&DIE L
AHERI
[REMOTE]J#RF

e otocoi-m o= |@ BRUEIVBIF)
- 5 — 7 (BI5)

- BRUEIVBLOERT —I)UCELUTIE SEV HFOIRABICEELADE <2,
BiRE1— F(GEm) 2D

@ AEDERANGRFICHBOEBRI— M= T2

@ 7—RIFZEEYITHA SNTV D7 —AimFICEFE U SBED
BRI—ROTSIZEDIVEY MIELAD

o P—AROERF B FTBRTS I MCOIESH]
([CATIEDCTLIEE W, Fe. 7 —RIRDEZ (LT T HE
(F HFERTISTZIEY MY BIEFFULTITEDTLE
AN

@ BRI—FUTRE)

NS BRI DR

s AEIIBROBENKREVcH, BOIV Y bABEER LTI EEL,

s SRR LUEVEE(E BROBRI— Nz tY M SkRVTLIEE L,
« NEOERI— FLATIHE ZEHRULENTLEE L,

s RRSNICEBREBELNDEETHEAULENTLIZE L,

s BRO—MZEDIFED BIELIED ML LD LIV TLTEE W, e EVBDZDOEED. MFALZD.
51o8R 212D LIFVWTL SV EBRI— RO B LE T,

* BNCFCTTS T ZREEL ULIEWVTLEE L,

21



IR &

N ‘ / MEMO

o BBR— RZEEHIUT.[STANDBY/ON] «f I —4—hgR@lss]
LTV T EZERUTLIES L,
) |l EBEEAND

UEIDVI[ONRY V7Y
KK O/ NG 7ZHY

STANDBY/ON

WARNING ~ LIGHT

[STANDBY/ONJ£4T (77) [STANDBY/ONJ=4T (&)
2TV INAIREEDEE LDJOvoieghns®
A = b 0 0 0 0 0

WARNING LIGHT  STANDBY/ON WARNING LIGHT  STANDBY/ON

Bl @lpg B BST2REEES
— UEIV:
f,é E—--: : : 5> AT
[INPUT 1] DisplayPort 1
[INPUT 2] DisplayPort 2
[INPUT 3] DisplayPort 3
[INPUT 4] DisplayPort 4
[DUAL] 2 e (3%1)
[QUAD] 4 e (3%2)
1,%2! [ ASJOJREIKES DiEtEP. 64 S

A INPUTIRS 2723 U CL AN ZYID]RZ D
s BAKSREZBEUC BREZRELED,

R = —BFMICH T ICIE

UEIVDHIDEIRSY V=g

* [STANDBY/ON] A VI —5—hUgBDRBICZE 1D D F T, [LED Indication] Z [ Off | (CERTE UIcBE . 1 /Y
T——FsmUER Ao

* [HIDEJRY > 7ZH 5 —EHT & MENRRINE T,

s MGBZE—BNITBELTCWDETF . BRZYVSCENTEETEAS

22




El EF=t3%
UEI: G [STANDBY/RY > AT

KE O IRY > =T
* [Are you sure you want to turn off? J(O X w 2—IDFRRINTVDEIC. BHOI—ERY VEHRUE T,

e LD JOw ZHNEKI U [STANDBY/ON] « /I —45—hREHSIREDRmMICEDDF T,

* LD JOv I5EIDH SGEI#N 10 BT 7 VHEID E I (I—ILY D VE— ) JAHFRF BRI —T)U

EIRDIEWLWTLEE L,
* #9310 ¥ (C.[STANDBY/ON] A I —9—DREBODFEN O RATICEDDE T,
[STANDBY/ON ] s (%) [STANDBY/ON]s2%7 (%)
T—ILFIVE—RDEE R VINAIKREDEE
0 0 0 0 0 0

¥| =
/EE/%\

» FHEDOERZANT. ) 30 WEITERZD CEDTETE o
« AAIFR(10 ) (F EROBRAETET Ao
s REBFEAUEVEEF BRTIS I ZHNTIIEE L,

© A VIT—I—DRIDEHERLEDEEICIE [AEA VI T —F—DRKRICDOVTIP. 69 DNEZ CHESR <

Jaray AN

23




AXZaA—TI1DORBES

[MENUJ/RY VBT E X Z a1 —DFRRSNET,
[AVAP|F—ZH U TCEEZEV. [OKINRY V TRELE T,

X=1—IlEH—&

X3
frif

Picture Adjust
[ o] (0T =31 (o o [P RUPRRRR P. 26
S 1 17 o1 ] OSSP URP P. 26
e =1 =1 LI SRR P.26
N0 (o 101 (] T Y OO PP PPTROPRP PP P. 26
L3 LD CUIMTENT ettt e e et e e ettt e e e e e aaeeeeeeesaateeeeeeasasbaseeeesassseeeeeasnsseeeeeaassaeseeesasnseeeeeeannnes P. 26
Bl 01T 4 (1] = TSRO PT S PUPPTOPRRP PRSP P. 26
el O 1= T N F= Lo L= o [ PRSP EPPPRTPSRRN P.27
O To] o] g 1= Vg = To =T o T o ST P.27
| OTo] (o] gl =Ty o] o T PSPPSR OPPROTI P.28
S CT= T 0] o o F= RSO RRPUPRRRRPNY P.29
== a 11l V54700 [F TR P.29
[ = 11U o T=To [0 1] 1o o ISR P. 30
O 1= T Y (o (1o ] T A= N P. 30
5 MOLION ENNANCE ...t ettt e e e et e e e e et e e e e e e st b e e e e e s easbaaeeaeeaansseeeaeesnnssnneeeaan P. 30
[ SO0 oY= =] P. 30
B BIIGNINESS ... et b e e P. 30
[ S O0] o) P. 30

B INPUL LV <.ttt oottt oo oot e e oo b et et e e oo e ae bttt e oo e b e et e e e e e nne e e e e e e e nnre e e e e e annes P. 31
@701 (o] g0 o = Lo USSR P. 31
O] o= TaT o T I e = SRS PRRRN P. 31
| ] DI ST= 1110 o OO SO O PP STOP PR UROPR P. 32

24



Installation

| Tl O] o o] PSP PP OPPPRN P. 33
Bl o ToT U PP U PR OPPPOTRIN P. 33
a4 e To 1 E PO T S PR ETOT PP RSP TPPR PSP P. 33
B ] 1111 USSR TRT ORI P.33
D IMAGE PAEIN ... e P. 33

B PIXELAGJUST ...t e e et e et e e et e e e e e e e e e e nnr e e e e s P. 34
B Yo LU PP PPRRORPR P. 34
B Yo 1013 0 (=Y LSRR SPPR P.34
Bl Yo [T 001 o USRS OURROROT P.34
el Ao 0TS B o= U1 (=1 TS PRPTSR P. 34
L3 AJUST PAHEIN COIOT ..ttt ettt et b et b ettt e he e e bt e et e e b et e e nne e P. 34
e [T (Y ) T PSR PPOPRRPROE P. 34
53 AGJUST (FINE) .ttt b e h et e e et e et b e et e et bt n e n et nes P.34
Bl = (=TT PP P PP U PR PTRRRP P. 34

=] PP P. 38

|y o) T W OFoT =T i o] o TSR PP PUPPR P. 38

B EAQE BIBNTING ... e e P. 40

B INSTAIIATION STYIE ...ttt ettt ettt et et ettt ne e P. 40

[ = [ To o= o] o OO UPROPPRP PRSI P. 41

B HIgh ARTUAE IMOTE ... ettt e b e st e b st e e e e e san e P. 41

B AULO GEOMELIY SEADIIIZEN ...ttt et e e nee e e ne e e s P. 41

Display Setup

[ F=Te] [ O] o] P. 43
B IVIEBNU POSITION ...ttt ettt e e e e e e e e e et e e e eeeeeeeeeees s s eeaeeaeessesssssann e eseaeeesesssssnannnsaeaaaaeeens P. 43
ST To gl B o] - 1Y OURUSTOU PR PR PR P. 43

| oo o T O O PO OO P OO PRTUROPRTOPPRTRTN P. 43

[T Lo O L | U UPOU PPN P. 44
[0 i 1 1T =Y N P. 44
[ NN [T 411 o SRR P. 44
S R g 10 (=3 O o L= PR P. 45
[ 1o (=LY, (oo [T PP URORRR P. 45
ST 11T T 8o =1 £SO SRSRRRR P.45

[ Q10T ¢4 F= 1o ] o R P. 46

25



'E Picture Adjust

Picture Mode

REET DREDBEICEDE CHEZRHBE LI,

ERTE S
Natural BRI EY EAZERUCBEE T, —RNFMEOFRRISBELTVET,
Dynamic TERICELITDCENTERVEECEBR ZERN I 2 & EICRBEEERTE C
R
User 1 ~ User 6 B HIIL U CTGRAB UEBEE T —YDRF - HHERTEF T,

[MENUJRS > 7Z# U C X Z 21—/ U. [ Picture Adjust] — [Picture Mode ] 7Z:&iR U C[OK]/RY 72 & LUTF
DIEEZHRECEER I,

Sharpness
EROE SRR ZFHEI CEEX T,
o ERTEME 0 (B EHRRNYELY) ~ 50 (BN ELY)

FEDLC
BRT —YI[CEESNCBRICEDE LD BAZHE IS ETIA T v IV IZIRUE T .

£ AE
Off HeBEZZIESEFE I LLD BRE. [LD Current] DEREIE. /=& [Auto Intensity ] (C
RO TCHIEHESNCERBICEDFT,
On HBEZENMESEEF T,

% [Auto Intensity | B [On] D EEF BRECEET Ao

Auto Intensity
JOYVIOYDREDEZE—EICRDRDIC.LD BRBEZHIHULFET,

=

R NS
Off BEZFHTHRELETI.
On BEZ—TICR5ET.
¥ [On](CEREUIIBETD. [Aperture | DR EZEE T D EBEZ—TEICRTCE B Avo
¥ [FEDLCIDOn]DEEIF BRECTEFT Ao

LD Current

LD BREHIET DT EICL DT HBEDRES S ZFIHULET,

» XTEME 38 ~ 100

P %\uto Intensity | [OnJ[CERESN TS F/zIE[FEDLCIAONI [CERESN TV D EEF HEEZFERTEEFE

Aperture
PIN—Fv—ZHHUC. IS ZYOB AT,
s WEE:-7(fd) ~0(F<)

26




User Name Edit
BEBTE— R[User 1] ~ [User 6] D&FZFiRETEE T,
s FHTEDXZFIF AXZF I\XFDVILIT 7Ny M BF. 55T,

s XFHIF10FEFCTCTT,
Name User 1|} ABH—=VI
EiRA—VIL

D FRG

TIEREE
c f g i
: NHBE
3 N E (V ) | < [ {g Q)

Space Clear All Clear )\jjb‘\‘.‘ﬁ%b:)fcf)\ I’OKJ;%/\;’C\
[OKIRE5 7%=y

Color Management
SRETNTNBHHFOE(ISHETERT,

n X = a1 —[Picture Adjust] — [Color Management]%ZER L .[OK]TR Y V& T,

ﬂ [Color Management |IEEZ[On]IC U.[OK]KY > %Zifg

BIFHOBICHRT D
@ [Color Selection|Z& V. 4 » F—%IU T HET

(. oN v~ ~ ~v 32, = | )
DEERR BRI Va A A=Y TR EIREF DRI RE
?, =5 #E FRERDICE30°
o FHEITDHEIL. [Red]. [Yellow]. [Greenl.
[Cyan).[Blue]. [Magenta|h' >E~ZE T, = =/ REsEtEb : +
@ BAREBDRARZTD BFETED : -
I B ] Bl
BH SR RE S : £HBH _ P .
Axis Position -30~30 [EIRUTcEOHNERD
UBEZMARELUET,
Hue -30~30 |EBHE(EEV) ZHEEL
F9. & <ty
Saturation -30~30 |HE (GBI PhHE) =R
BUET,
SB0(KTAEE)~+30 :
@ eDE) A
Brightness -30~30 [ EERAELFT, | () )
_SO(BEIL\)N_FSO(EH%) :xisPosilion z ::
L'\) 9 S:teuration 0 IEI .
* [Reset/ZBNEARENIRNTU Y hENF Bghiness SN
9,
o UEIVD[HIDERY > &g & FHEERTIDIR
BOER CEEX I . DO —E[HIDERSY > 7Z1] [ Belue

9 EHBBEEICRDE T,

[MENUJR V&R ULTHETTD

27



Color Temp.
REDEREZREULFRT,
* [Picture Mode](C Ko T EIROTEE/K [ Color Temp. JDREBIFEEDE T,

[Color Temp.JDAE
Color Temp. AE
5500K SWMEICED EBHFDID D Ie R ICRLMEICTED EIRAFDID D FeBR(CTR D &R
6500K EE
9500K
High Bright S ZBEUCEBREICEDET,
Custom 1~Custom 2 EROBEEZRELC. ZNZNICHREFECEF I,

[Picture ModellC & o TEIRAIFEIEColor Temp.]—Es

Picture Mode Color Temp.
Natural 5500K
User 1~User 6 6500K
9500K
High Bright
Custom 1~Custom 2
Dynamic High Bright

Correction Value

[Color Temp./H¥[ Custom 1]~[Custom 2 MDIZE ([ Gain Red] / [ Gain Green] / [ Gain Blue] / [ Offset Red | / [ Offset
Green] / [Offset Blue |DFAEEDTTICIEDERBEZRTEULE T,

o BIRTE DM IEMEIL[Picture Model[CK > TEHEDF T, (FRSER)
[Picture ModellC & > TEIRAIEE/L [ Correction Value |—E

Picture Mode Correction Value
Natural 5500K
User 1~User 6 6500K
9500K
High Bright
Dynamic EIRAT]

Gain Red / Gain Green / Gain Blue
PRDEAD VN\EDZEBCEICHAEULE T,
o SRTEME -255 I/t BEZTE<) ~ 0GR L)

Offset Red / Offset Green / Offset Blue
PRIV ZECEICHEULE T,
o SRTEME -0 TMiRBEZETEL) ~ 0GEHEL L) ~ +50 Uix/E =52 <)

* [Color Temp.|%[Custom 1], [Custom 2(CERTE YT D & SHEDITIC I D IEIE (FHHMBE) Z2RA THE T H &N
TEFXI,

28



ASUIEBRESICH U BESNOREDENEZRHELE T,

[GammalDAE
Gamma AE

2.2 HURB2.2]ICTEDET,

Custom 1~Custom 3 BFH TRODEA Y NHENTEET,

BEIRUCAHYNAEDREBZN—ACKDNERAENTER T,

RBIEHOAS LEEE

I5H EA REME

Color Selection [ Picture Tone]. [Dark Level]. [ Bright Level ] Z&8%2|White / Red / Green / Blue
THBZEUFET,

Picture Tone BB OMEZEIEDTICEE CT/I\ SV AZIMD SN -16 (B 7 25 —CTHiE< T D) ~+16(FE
SEANEHLSZFELFT, KA —I\—TBEDL I D)

Dark Level ATIBREDBENERDZHE LT T, ;7(H\E‘L\%Bﬁ®ﬁ§f§7i?§t3) ~+7(BEWL)
- > F-TH-VILEBBLTHEELFY, |[BIESLOBED)

Bright Level ATIREDID VBN ZRELF T, -7(5)15 @‘&Bﬁa‘@%@fﬁ*@‘%t@“%n(ﬁﬂ
c > F-TH-VILEBEBHUTREELEFY., |[PLVEBIELOHD)

/ AEOTTICY DS (FHE) B RATRET D
¢ [Gamma]%[Custom 1]~[Custom 3](CERXE T D & . [Correction Value |hEIRTIAEIC LD E T,
* 4Pp F—TCHEEDITICT B[ Correction Value |72 EUE J

[Correction Valuelbi[Importld & F

* [Correction Value] Tl Import|Z 23 & FHEEDITIC T DRTEMBE UTHEBTIER UIc H YR T—F ZRIRTER
EE

* [mport] D THZHFEMEF. [2.2] T,

s FrUTL—Y 3V I RZRAVS E AN T =Y DARY MBS IO AR LAY NT—5%ZA 2V ik— b
IHIENTEFT,

FHUSEBBEV LITDIRFEEF CBBEE </,

e-shift

e-shift EEZ IO BR T iR ZAE LE T,

T NS
Off e-shift Z2IESEE T, (4K R"R)
On (Positive) e-shift ZEIESEE . (e-shift 8K )
On (Negative) e-shift 2 On (Positive) | & [FEAAH CEMES B E T, (e-shift 8K Fr)
On (FEDEC) e-shift (DENE# FEDEC 1538ICEIHIc B 9, (e-shift 8K T)

s ANESHLUTOBEICIF. Of BEEIEDFET,
* [3D Setting] TI3D|ZERIRLIcEE
1 RIRDATT
2 R (A NS4 F)DAFIT 3840 (4096)x2160, 120 Hz LISAD A ST
A RB(ABSA D FF 4 R (OO DAHDDE 60 Hz AST

29



Blur Reduction
BHEDRVNY—V TRETDRBERZEBRIEFT,
o EFEIYY. 3D ASHIBIEEIE Blur Reduction [ L —7 D MUABRTEFH A

Clear Motion Drive

FEDERNY—V TCRETDEGZEROULET,

* [C.M.D.JRY 2 7Z#g T &I(CTOff] = [Mode 1] = [Mode 2] = [Mode 3]=[Off] - - - DIETHID WO DO F T,
% C.M.D.& (&, Clear Motion Drive DEEFR T 9 o

= S
Off ANEGED T U— LU — b ETBERO_EEECLDHERIELET,
Mode 1 ANEBD T U—LU—bDFRFR.FXRUFT,
Mode 2 ATTEERD T U—LU—FDFFR.RJRLET,
BERATDHCET . HERTZEBLET,
Mode 3 Off E— RICEBAZMA D EICKD . BEMT ZEBLUET

Motion Enhance

RE@T )\ A ADINE M ZSEH . REDINT B2 R [cRBFEEZRRELE T,
BIRDEwZDRNEREHZEIF O | [CRELTLIIEE L,

B AE
Off FIELFE A
On T RZMATCEBEICEDER T,
Gain Motion Enhance D\ [On]D&E REDBREZT AV T B EDREZ IR /1% /
Red ERSHAEER
Green
Blue

Contrast
BABEDZEZFAEE L. X UJ\UDHDIMRICIFEDFT,
o ERTEME -50(BBIEEN/NEWY) ~ +50 BREEZEDAELY)

Brightness
IREDHAD S ZF/ELFXT,
* BRIEfE:-50(#E<) ~ +50(A35 <)

Color
GDEDEXRZFAEUET,
o SRTEME:-50(8<) ~ +50(GEL)

Tint
REOBENZHAELET,
o SRTEME -50(FRDIFEL) ~ +50(1E 2 1FL)



&= Input Signal

ATRGDIAF=w o LI (PR ZREULE T,

s ATV ILVIDPEOTLEVNEBADVEDHAES I ECERO LD BLBDNEIT ECERDOSNU
DULEI,

= RS
16-235 (Video) EFAESFAFIvILUIi16-235) AT DEEICEELET,
0-255 (PC) PCES(FAF=ZwvoLI:0-255)Z AT DHEICRELET.

Color Space
ANESOBREEZRELET,

= NS
YCbCr444 YCbCr (4:4:4) BMRIESZ AN T D EEICTHELF T,
YCbCr422 YCbCr (4:2:2) MURIES Z AT HEEICHELF T,
RGB RGB MUEIESZ AT D EEICHELF T,

Channel Hide
DisplayPort Al F C & [CIMEZERTT ©H UIKWLWD\ZERTE T DHBE T T o

= a
DP 1 off Hide AL HE - L CIBEE R LT
ohe on Hide H68EEE1C L CIBE SR L fus
DP 4




3D BEREZITVE T,

3D Format
3D DESHRIAEZERLUET,
[3D ] &IREFICIE Sync Out ilmFH'S LR BEIES HAHEIIENE T (P. 12)

RE Pz
2D ANfESE.2D ESELTHBILET.
3D ANfES%.3D ESELTHBILET.

Crosstalk Cancel
EAEGRDOIOR M—UZFIET DHEET T,

B =]

s RTEE: -8~8

Polarity
Sync Out D519 D X AREHADESBMZIDEZ DHAE T,

RIE &
Positive BEAADESH®MEZIEICERELER I,
Negative BEHADESEEZEICRELET,

Sync Phase
Sync Out DS H719 D A HREHADESAUABZRE T SHE T,
« SREME: 0(0°) ~ 18(180°)

32



'Ell Installation

Lens Control

Focus / Zoom / Shift
BREBERICEDETCT. VY AZRAEUET,

/Z MEMO

Shift BREZEH T DIeHICIF BEILV VAV T M1 Z Y MO EBTY, (BIFR)BEIL VXV T 1w MDEBHE
[CDWTCIEFEEIL AT 12y hOEIREAZZSRB LT TN
BEIL XV T N1y b @BE:PK-MLSO1

[LENS CONTROL]RY V%ZH U . [aAV4P»]F—T Focus (FErR) . Zoom (EE Y 1
X). Shift(BIE{iIE) ZHEET D

* [LENS CONTROLJNY > &FfcF[OKNE %39 & & (C[Focus] — [Zoom | — [Shift] = [Focus]- - - DIE

([CYID#}ODET,
= =

T3—HA(ERAER X-LEEYA R JIMNEEUE)RFE

s BBLYAYT MIZ Y bOREEEZEBR S & RCREHC O TZNULEBNELED T,

s REGCOTHENZNL LD LI oI AVvOPIF—ZR <A LURITD L E—-F—ICEIBADH
OMBEDRAEED T IDTTERELEE L,

[MENUJRS 2% 1 Bl £ IX[BACKIRS »%Z 2 B L T AR ZRTI D

Image Pattern
LY ERER/I\SY—V ORRFERTNERELE T,

= e
off LY XRS5 ERTE T ABESERTLET.
on L XBEA 5 — ERRLFT.

33



Pixel Adjust

KNERZHZE LT RGB ZHEDEDAMED TNZMELE T,

Adjust
FEERLRED On-Off ZE58ELFR I,
Adjust Area
B AE
Whole EEZAZFHELET,
Zone BIEDft -7 10 Fn UfcUB C EICEHRFSREN CEF T,

Adjust Color
FAREZTDOE([Red/EclF[Bluel) ZEU X T,

Adjust Pattern

= e
off BEMT A N 5— YRR T NBESERRLET.
on BEMT A N 5— Y ERRLET.

Adjust Pattern Color
ARZ(TD EEICRRSNDIAE) Y —2DE%Z [ White] X/ ld [ Yellow / Cyan] I[CEREL K T,

Adjust (Pixel)
[Adjust Area D[ Whole ] ICERES N TS &=, [Adjust Color ] CRAEEBODEESADEZ R~ 1 BERCECBEEL
THELUED,
» [Whole Adjust (Pixel)DI{E53%] (P. 35)
* [Adjust Area|H’[ Zone ] (CERETN TV HBEIF AR TEE A,
* [Auto Geometry Stabilizer /(D[ Mode D OnJICERESN TV HEIF A TEEFE A,

54 AE
H(KIF) RTEE 20VBZEEICES) ~ +2(0VaZhAICEH)
V(EE) RTEE 20VBZTCEBH) ~ +200Va7Z _EIlE)

Adjust (Fine)
[Adjust Area D [Whole ] [CERTETNTULD &2, [Adjust Color | CEAEEDEESADERZ 1/8 BERC & (CKE)
UCHERELET,
» [Whole Adjust (Fine)DIZ1E/T5%] (P. 36)
[Adjust ArealH’[Zone ] ICRRESN TV D EEF. BIEZME#Z 10 99 UTCUB C & ISR MTAENTER I,
» [23)5H%E (Zone Adjust) DIRIESIE] (P. 37)

E2] NES
H(KSE) RTEE -1 (NVBZEICER) ~ +31 (REZAICEE)
V(EB) RTEME:-31 (NEZTCBE) ~ +31 (NEZ _LICEE)

Reset
IRCOEZRAET —Y 7= TIHHEEIREICRUEF T,

34



/" Whole Adjust (Pixel) DIR{EST5%
PR DKFA@ - BEACODFNEEFNORRZFHELF T,
@ [Adjust Area]Z[Whole|I[CEZET %

@ TAdjust Color] & [Adjust Pattern Color ] 213\
® [Adjust (Pixel) ] &=V [OK|IRN Y VZ#T
o ARE—RICHED BACRER/ -V ERR(ER) D 1 RODNKRREINE T,
EEEIANA
/
L/

V(&EE)

AR (EFR) U, VRD T

p~~-\Whole Adjust (Pixel)
Color A Back

HGK¥)
@ [AVAPIF—TY—V2EDOKE - BEOEZRZEH UTHET D
s FRENFER(BEHR) D 2 RODRRICKRENE T,

Pixel Adjust
Whole Adjust (Pixel)

® FENED 15, [BACKIIRY V7% 2 B L CHBE— REHERT 2

DEIJIVIREAAR
e 1 BRIERNE
[GAMMA] Color A. [Adjust Color] ZZE LFE T,
[COLOR TEMP.] Adjust [ Adjust (Pixel)] & [Adjust (Fine) JZY)DIRZ F T
* [Adjust Area] hi[ Zone | DIFE (. [Adjust (Pixel)JICEIDIRZ F
[LENS AP.] Color P. [Adjust Pattern Color | ZZ8E L& J,
[PIC ADJ.] A. Area [Adjust Area |ZH)DIRZ F T,
* [Zonel|l[CEE U HBEIF BRI~ £V —2h—VI)LHK
MENET,

35



/" Whole Adjust (Fine)DIR{ES %

[Adjust (Pixel) | CEEZAD FNDARZREEE UIc&IC.HAEULE T,
@ [Adjust Area]Z[Whole |[CEZEY %
@ TAdjust Color] &[Adjust Pattern Color | %5231
® Adjust (Fine)Z:EU [OK[INY > =T
o BEE—RICHED EBACAE/INY—2ET7A VD4V RORRREINE T,
s 2EFAE (BEFR) CHREUCERDEICK > T AEDEHENRL LD BENDDET,
RN —>
//

V(&EB)

T7AVT4VRT

HGKFE)
@ AV F—CTY—V2FDOKE-BEDOERZEH UCHET D
s AREBEN T 7 A VT4 RODHRICKRRINK T,
Pixel Adjust
EEEE Whole Adjust (Fine)

A

BHEZADFNDORAELK/IVE
(&XKME / &/\E)

® FEHHED DI 5.[BACKIRNY V7% 2 B U CREBE— RZMIRT 5

/ MEMO

* HOK¥EE) B V(EES Q) B ZNZNOEEZED TNORAEN 31 DIFEF GREENZNLUI T TH o T
B ERRSN TV DBEREL EICIFRFBTETE o

s BE2AOITNORIMENT-31]1DHEF FEENZNL ETH > TH RRSN TV DR BB TICIFFAET
TF A,

36



/ EB A% (Zone Adjust) DIR1EST A
[Adjust (Pixel) | & [Adjust (Fine) ] CEIEEAD FNZBE LRI BEDFNTCWVLHE D ZHMAERELFE T,

o FRDEEIF MEEZ10EFED UIMECHETERT,
@ [Adjust ArealZ[Zone ] ICERET 2
@ TAdjust Color] & [Adjust Pattern Color] %23\
(® Adjust (Fine)Z=E U [OK[/RY  ZH# T

o HEE— RICEDGBARAZINSY—2EYV—VIAED «  RODBPERRINE T,

s SEHFAE(ER) CHEUCERDEICKL D> TIF AZDEHEENIEL FDIEEDDDET,

HEE)NS—>
/
Y= A=Yl < a

V(FEE)

V—VRBIAURD

H (k)
@ [AV4P|F—ZRU T AT DHEFRICY—VH—VILEBETD
® [OKRY VZRU T FARE—RICTD
® [AVAPIF—TY—V2EDOKFE- - BEEDEZRZED UTHETD
o BAEBEHNY —VIREED 4V RUDHRICKRREINE T,

Pixel Adjust
Zone Adjust
Position 0 / 0

H 0
V0

@ AL D15, [BACKIIRY % 2 @ U CHBE— RERERT D

37



BEENEEZY A (FH) CRI CENTERT,

= NS
Off YA (E®H) LEB A
On [Topl. [Bottoml. [Left]. [Right] C52E U/cEEZ Y X (BH) CRULE T,
| |

‘ ; v.
o g
ge?

NATNEAET

[Topl / [Bottoml] / Left] / [Rightl
YA (BH) CRIHSEZRELE T,
o FRTEME 0~ 220

Distortion Correction

BEDEHZMIELE I,

Distortion Correction
HEEHEEED On-Off ZEREULE T,

Adjust Pattern Color
HRZETD EEICRRINDAEE/ Y — D% [ White /KT (d[Green] [CERELF T,

Adjust Pattern

B4 AE
Off HEAT AN YR IEF AR ESTZERRUET,
On FBERAT A2 ZRRUETT,
Adjust
FEEEHZRTUEXT,

38



/ Adjust DIRIESE

@ [Adjust Pattern Color ] %323\
@ [Adjust]ZEV [OKh Y V=g
o BAEE—RICIHEDBACAR/I\Y—V ERRD 4 RODRREINET,

@ [AVAP|F—ZFERLTH—VILZBEE B MIEZTOMBEZRIRL CIOKIRY Y 7Z#g
@ AV |F—ZERAUTHIEEZRET D

o [OKIIREY 2V 7ZIRT CE(CEREERMNMIDHDET,
[Position] = [H] —»[V] = [Position] - - -

o FREPDIBERIFE CERREINET,

s UBEZHRTUTCWVDETIF A—VILDIIRTCRRINE T,
WEBZRTEUCVDEEF A—VIVIFETERRSINET,

Distortion Correction

Position 0 / 0
H O

Vo

® FEHED 12 5.[BACK|RY V= U CREBE— REREIRT D

/ MEMO

s FRAPIC/AXADRET D ENDDFT IO HECTIEHODFE A

39




BHAETYIVFRETDEEDDHEEEZMELE I,
% [Picture Mode ] h'[ Dynamic](D & T (F T DHEBEIFFER FE Avo

Edge Blending
BBEDA > A I7ZRELEFR T,

5% RE
Off Edge Blending #BEZHERNCLE T,
On Edge Blending #EEZBEMICLE T,
Guide
A RSA VAR IR MR IR DRRZHELER T,

RTE AE
Off A RSAVZERRUEEAS
On HARSAVERRUET,
Position Select
HIEMBZRELERT,

5% AE
Top Start/End DIEE CIAR/MRRZRELFR I,
Bottom
Left
Right
Start/End
[Position Select| Tr&IR UTcIEM B DR/ R7ZERTELE T,

o NTEEHE: £H0~255. F N0~ 135

Black Level
BNV ZEBAELET,
o FRTEEEF: 0~ 50

Installation Style

7OV 1 U5 —DEREBIREEICE DT T, [Front]. [Ceiling Mount (F)J. [Rear]. [Ceiling Mount (R)/[CEREULF T,

* [Front]&zl&[Ceiling Mount (F) & 27 U=V U CEEHN HREIT D EFITERELEF I,

* [Rear] &zl Ceiling Mount (R)]1&. A7 U= [CH U CEAINDSIEE T EFICHRELE T,

P g%ggé?ﬁﬁilij b UTIRREC CERDEE . i - NRDEHEN R D BMEHZHIE LSIUFLES

40



LED Indication

[LED Indication ] H[Off (D & T LIFMDIRRETIF LED Rn(F kI F /e lF i UEEAve

o U—Y—HREDIHAEHERAE DN TS EE(P. 46)

* HIDE B’7 D& E (P. 69)

s AENTI— RE—RAFEFB)AERLDLDICHESNCUEI VD BESZZE UICEE(P. 45)

High Altitude Mode
SE— FD[On]. [Off|ZRELF T
SUEDEWEZAT CBHk 900 m L E) TEEATH EE(F. TOn]ICBRELF T,

Auto Geometry Stabilizer

RGB HEDEEIC K AAED TN s h S DRFEHEBICH U CHIELE T,
FRESNICHEIEEZD (T EEN'S 120 D1 D CEICHIEZETVET,

o COKBEZFRUCBA BEEICIDEAEE SN DmDBEFRNERAT 4 BRIAELEI,
Mode

fHIEREAED On- Off ZERTEULE T,

* [Model DO |DEEFTAdjust I TFDA Z 2 —(FEIRTEFT B Ao

* [ModelH[On]MD & (& Pixel Adjust]D[ Adjust (Pixel) | (&R TEEFE Ao

Adjust Pattern

2

5% AE
Off FEAT ANV ZRRBF HEBESZRRUET T,
On FAEAT AN —ERRUET,

Adjust

REOREICOITOMEEZRELE I,

s WIEBIX4 RFTHREITDIENTEFT,

* FIEEN 4 REREEDEEIE[Adust [FEIRTEFTBAREZITVEVWEE IS ABFHIEBEZHELTH O
EZ{ToCLIEEL,

BRE AE
H(KTE) EXTEME -4 (Red/Green/Blue =/t [CH#5&)) ~ +4 (Red/Green/Blue ZH5 (1% &))
V(EB) EXTEME -4 (Red/Green/Blue 7= T C#&)) ~ +4 (Red/Green/Blue = _L(C#E))

Point 1~4

BREBDMIEEZEERE BHELFT,
HIEEER TR (E[Point 1~4 ] (FERERFENFRREINE I,
Reset

Point 1~4 [CERESN/CHIEEZBEEUE I,



/ Adjust BIEIODIRIES %

=2

%LII
N

fHIERRS

@ TAdjust|Z R U [OK|RY V&R S ABEEHNRRINE T,
@ [AVAPIF—TKF-BEEOEREZEH U CHEEEZRELE T,
® UEIVD[GAMMAIRY V=R U T AREE)DEZX F I, (Red—Green—Blue)

@® UEID[COLOR TEMP.]/[LENS AP.]/ [PIC ADJ.]/RY 7% & .RGB BT & [CHYFDRTVIERTHEID
BbbZxEd,

® FAEDHRD oI5, [BACKIRY V= U CREERZ#HRUE T,

UDEIVIREAA R

S #ae BRIENS
[GAMMA] Color A. BEBEYIDEZFXT,
[COLOR TEMP.] R Mute IED R ESDRTIERTZVIDEZ XTI,
[LENS AP.] G Mute &D GBS DERTVIERTZVIDEAFTT,
[PIC ADJ.] B Mute & D B IESDRTIERTZVDBE AT T,

42




'f Display Setup

Back Color
EEATDENEEICERRT DEEEZ[Bluel F/cldF[Black [CEREULE T .

Menu Position
AZ21—DRMIBZHRELFI

Signal Display
AT IERDZRTRD[On], [Off | ZRELF T

Y AE
Off FmUEB A,
On AZEYD]R fc & ANIHTFRZ 5 WBEERRUET .

Logo
feBRFOOIDFRTRD[On]. [Of | ZRELFE T,

B AE
Off =nRUEE Ao
On EERSIC[D-ILAJOd% s BWEERRUE T,




'E Function

Sync Out i FD S 1T DIESDEEZYID BRI T T,

RE S
Input (Positive) ANRMEESOEEEHESICERUEESEHEALE T, (%)
Input (Negative) ASBRBRESOEBERESICRM U, MERE UTCESZHAOLEF T, (%)
Low Low BEEENICIEDF T,
High High BEEHAICTEDE T,
FEDSC FEDSC /vy MMIEZFENHBMEIEERICEL CHAIULE T, FEDSC /T v b
HEWVBEIE Low ZHAULE T,

% [e-shiftJEXE D [On(Positive) | / [On(Negative)] / [On(FEDEC) |MDBEE. e-shift BREBFFE D IENE T,
* 3D Setting — [3D Format|H*[3D](D & . 3D ESANRHIAREICH DD ST, 3D ADBEESHHIINE
ER
s ANESHR2 R (T U—LY—0 2y v)L) IFTEE4 RF(TL—LY =022 v)L) IDEE
- ANICEHULFE I, (1\I%E(E 3D Setting — [Polarity] (CKD)

* ANESH2 FHM(ASSA DD IFF4 FR(A SAT)IDEE
—FEDSC /\Z' v MMZEHEFLE T . (%% 3D Setting — [Polarity | (CK2)

FRERIC. BENICERNMINDREZRELF T,
o ERTEME TOff]. [1 Hourl.[2 Hours]. [3 Hours]. [4 Hours ]
¥ A TIAR—EEIEDREIFHRSNF T,

I TUPAN = I3 VIEED SANEHIEH T B EICERELE T .

B S
DHCP Client On %fﬁiﬁ%é?«y hDO—2 RO DHCP U—/\—&D.IP 7 RU AL EZEE CHYS
Off X NI—UREZFEHTITVER T,
IP Address IP7 RURZFREULEFT .
Subnet Mask YIXRY MYRAIZRELRT,
Default Gateway TOFINT— DT AZHRELFRT,
MAC Address AHED MAC 7 LU RAZRRULE T,
Set Xy NI—UDFRENBZRIRLET,

/=y N —2 FIEEEER

DHCP © Dynamic Host Configuration Protocol DEEFIC. = N D —2 (LI d D2 ICEET
P77 RURZEIDHTHTIOMIILTT,

IP Address LRy N[ SNeER ZRI T Db DHF T,

Subnet Mask CIP TP RURADSREILeRY D=0 F7 RURICERTHE Y MIZEERT HFCI,

Default Gateway DU IRY RMRRAVICKS>THEILER Y ND—0ZBA TRIET 21cHDT—/\—T7,

MAC Address . Media Access Control 7 RUZDIEHR T, % ND—0 P F TH—CEEHDEST

T IRCDRY ND—I 79 T5—(C1 DFDEDUTENTVET,
44



UEIVOO—REZELETD,

L] nE
A UEID>YI—RZE[BIDNSIAINEELET,
B UEDIYO—RZIAIDS[BINEEUET,

s AMEDHREICEDET.UEIVDREDMNETI,
UEIVAIE [MENUIR Y > E[BACKIMY V7 3L BT T & TO— RAYIDIBEO O ET,
s UEDOVDONNw IS4 b3 AR UEDYO— RE[AIICEE
s UEOVDN\w IS4 b2 BRE: UEIYOD— RZ[BJICEE
-f@%%§§UEjy®$EﬁEHé%aUE:):—H%&E@éthmmwmu47§7—9—ﬁﬁ@
R °

0 0 0
WARNING LIGHT STANLBY/ON
(%)

[HIDEJR% > 748 U Tl Z— B (SEL TS EE(CLD JOY J DHAERZIMNMZ CHEBNZHIBLE T,

Y AE
Off [HIDEJRY V7% U TG Z—RIOBEL CWD &S HOBERZEIZA FE
On [HIDEJRY 72 U TG Z—BMIOBL TS EE(C BDERZIIAE I,

Software Update
VINDI 77 v IT— 7D EEIFERLET,
VT D T 7 DRFIEFHRICDONTIE hitps://www3.jvckenwood.com/pro/soft_dl/ SR L T L0,

45


https://www3.jvckenwood.com/pro/soft_dl/

'@ Information

~N—I1

L] RE
Input IR AR FERRUE T,
Status HEBERAT—YAZRRUEFT,

Resolution(DP 1/DP2/DP 3/DP
4)

DP 1~ DP 4 DFmFICANETN TV ESOREEFERZRRUE T,

Light Source Time L—Y—HBEDERREZERRUET,

Soft Ver. T7—LDITT7DI\—Y3vaERnUET,

N—32-5

B4 AE

DP1-DP4 BRERIUCVDIHFERILUED,

Resolution RIEEZRTUET,

H Frequency KRR ZRIUET

V Frequency BEHERYZRTUET,

Color Depth ATIESNEREESDEDOE Y MEEZFRRUE T,
* YCDCr (4:2:2)Z AN LTc EEF FRRENF B Ao
o V—XHE8N'5 Deep Color DIEFRND D fc EEICKRREINF T,

Color Space AVl Info frame T U7z Color Space Z&RnRALF T,

Link Rate AMESDEEERBZERRUET,

Lane Count ANESDFERLU—VHZERRUET,

46




FreExy MUTEIVOHFAN

s ZONMWMTCTERIDER D TLIEE L,

s BNDHOLEVNEEF KTHS UlemZz R<EKD THEID FHW/ e TalE L TLEE L,

s FrEXRY MOZEUD ERNEFTEDTDHIENHDFTIDT RDIEITFRELTLIEEL,
¢ USRI THRDIEL
s JAPEZ-)VREEEZREEEMSBIEETTICLEL
s RBAFEERMEOHDZDFIEL

74 LI—DBFAN

T4 )V —FERNICIRIRU TSV ZTDFRFEAT D ERDIHMET U2 D AEREBIC I A DRE(ICH
HENDZEDBDHET,

I7J4IL5—
(=)

ARVI T4 )5 —(IRE)

Bl 4 D0 UEEDTHN—ZIFTT
* RQUIENDI—=DSIRIFTENKR D [TIE D TVE T AR UZEA/I—D SHRIBPD(FTE DS ELIENTLIEEL,

B ARV IT I —RBFT
Bl 2RV YT 4 I5—DRIY = RREE TE L IRVERD

ARVITAIWI—ETICBHET
B Q—ERICHELT. 4 DDRLEHDD

47



SO

1=
o TP 4 )LA—IFKEWVWUIEWTLEEWVHBIEDOREREEDE T,
e TP J4)VI—ERRYI T4 )L —DED FIFIBERIFE BEEVEWVRD ICERDIFTLEESL,

/Z MEMO

e IV JANWI—RARVI T4 —DIEBE LU CTBOANEE L EBE R NBIC TP A S EBHIF. BEL)
FIF DR, £ ld 8 < DY —E ZROIC TR 2L,

s TP J4)L5—
AZE 'F1K-0062-00

« ANVI T4 V5 —
a1 JBK-0049-00

JOY 05 —DORARE

JOY 105 —% 3 BULEERZANEVEG(E REAl & —HICEHRICANTRET L Z2HE\DLET,

s
1) 70OV 105 —=HEBFERT D90 HCL(CAHFEL £ 8 HEERZ ANDBZEIECDIERFAETT,
FBRANF 1 FCEITHRULTLIEETVEBIBRDEVRIE CIEFZEN KD R LIRT DMEN DD E T,
 FIRA

fREy LC43436-001A
s IR

fnEs | LC43435-002A

FIRA

_____

L1 > F R

_____

—————

48



> XD

s RAUBICHEHF LUV XF ABLTBDFEF A
BERKICCHEREHICH oG  XZEEE U T CHEALIEEL,

e ATV 3aVROIEEX— LUV VX . BDVFEESA—LAV Y A ZFERTDEEF AR—PT—EVT RN TU—K
DB TT  AN—T—[FAHE(ICERINTVDBDZEFER LT TV YT M IL—MMIDWTIFE. LD
BODAEICLK>TELDFIDTC. VU 1—Y3aVEIRRAIZ Y FETBREVEDE LT,

* Shift #aEZFEA T DEHICIF . EEFL VAV T NI Z Y SO ETT, (FIFE)
<A T3>
EEL— LV X BE GL-MZ4014SZ
BEAXA—-LL VX GE GL-MZ4009SZ
B XTI b BEPK-MLS01

L > XD 3 75%

VIR TU—rZEANTED[FDBEEF LUTFOFIBTEOD I TS0,
AT 3 VROBEFHL VAT M1 w ~ PK-MLS01 ZAWNDIBE(F. R OBURGHAZZ CE L0,

e
e URZEWDMIFBDEIC. TOVIII—DERENA D TVIENWC E. BKRUOEBRI— RMEHINTLIEWT &
ZHERUCLESVERERITHADRREEDET,
o IRENDIENICRET DRIB CCHERICKDESF EHNICED [HFRIZHDH T efE < h\ SERDFIICE
DFFICERT DR IITBH IESHDUEBEZHHEL TLEEL,
¥ U XZEEDHF DRI DEHAT ML DHERE{EF 1.47N-m(15kgf-cm) T,

B 70V MIN—DRY 4FETSARSAN—=TRFL. 7OV FHN—ZERFTT

IOV — T

49




SO

Bl 70V RILU—hORIETSARSAN=TIEFL. 70V N TL—REIGTFT

J0V8JL—bk

LY XZANR—=H—
(PoEYU—IRY IR ICADTVET)

I x4
(LY ZAAR—Y —|CE#
TNTVDRIZEFERLT
LFrEEWY)

INTL—bk
(FTvavE)

AR—Y—ZEDIHF. LY XEELAD

* LYAAR—YG =T R ITU— UV RV —ICWD T TSARSAN\—ZFEALT 4 KDRY
TEELFET,

« ARIY—DERICEDRIICULTL Y RZEELAHE T,

p
, 2T
—— 8 GMID AR I BV XD FHIC
ble—2 EE O TTEAEELY)
LRS- (720 |

50



E—5—r—JIERHETS
s BT EV)ZLYXICERLE T,

=
s B 44— IS VTITBRDEEF. T—TILETE—F—F7H S8 LTLEEL,

B FS5ARSAN—=FERALTRY 4 X EHO LY XZEET D

s LYXICEMESNTVDRIZFERLTLEEL,
% U XZERD 3D R I DFEDT NILT DHELZEIE 1.47N-m(15kgf-cm) T,

JOVRAN— T

51



fUA

(&8

4 M

(&

BENE? EEofco

EERZARFES NDEIC RORZHER LTI IEE L,

CAIFEEFHIETIEHD D EE Ao

TEROKLSHEESTH. HAICEENFIINEDES DX A
s AEO_LEEPREO—ESHIRALLE O TVDEE
s DB [V v ] EVWSENTDEE

* FEOABN SEMFENECADEBE

s BAICKOTEFBICULHDEDEE

AREIET I Y I ERDICH FFEJ WY/ A A EICKD ERICHELELEDEENHDET,
ZDRSBFEECIERDFIEZEITIE D TLEEL

@ RYVINAMREDEZICEBRTSI%Z 1 ERLTHS. BUELIAD

@ FMED O/| RY V%=L TERZANEY

BFENASEL

FEEsR XJ4L BRN—Y
BREI—RDPFITNTVWEEAD?  |[BRI—N(TSI)ZLohDEULIAATLEEN P. 21
I—=)LIDVE—RTREHDFEBAN? |T—ILIDVE—RDHET ULTH S B O—EBRZAN|P. 23

[S9=31%

EBEHMINTLES

FELTVWEEAD?

fEsR pop i A
[Off Timer | ZERE L CWVWEBAN?  |[Off Timer] Z[Off | [CLTLZE L, P.44
mEOPHgEROZ SV TVFEAD ? IEUVVERZEZRIZT T RBELTLEETW P.11.16
AR I T A —ICTROUBKREIC (MELTVDRIUERBRETIRVE D TL S, |P.47

BR{ZHYHTE LY

Eo>TVEITH?

BEZEE L LTV Ko, TORIC[FEHEDERZ
AN EFSHINLE L TH SROMEEDERZE AN
TLIEE L,

=R pogl] SERX—Y
FULABAAZRATVNEIN? | IEULAEBAARFERATLIES L, p.22
AV 25D PC IR EDEIRIFA D TWVE|AV S5O PCEEDEBREZANT. BELTLEEL, |P. 20
an?
AV BE2ED PC IR EZIE U <UL TW|AV B2 PC IR EZIE L ERH LT T P. 20
FTIH?
AV 250 PC IR EDSITEUWVESHIE|AV #2800 PC L EZIEULSEBELTL W P. 20
TWEIn?
AV 7 TIPS ECESIS S DREES T |V —ABkEs S HhREs. O 1 Y —DEREANDIE|P. 20

52




3D BMK(CTE SR

=3
=1V}

Eapl!

AV 772 TR0 Brasis EREER 2 £
TOFBAN?

VAR ETOY T U5 —ZERER U BRI UES
NHNEDIDHER L TLEELY,

RRAESNCHEE. 7OV 175 —0O8ETEEWLE]
BEMEN' DD ET,

3D XHARDERIFADTVEITH ?

3D X ARDERMETL TLIEE

3D AXHROEMER
SHBAE %= CHESR
<rEEL,

3D R{EHBH L LY

FESR

Eapl!

RERIF2EICEOTLERIN?

EHMIC 2 BICHEDDIFIORN—=UTY,
[Crosstalk Cancel]. [Sync Phase JDffE7Z LT 2T
l./\o

BRIEHEHBH L LY

ahishLh

=3
[=TT¥)

EIpU"

ATMESDNT—ANR—=XRIFIELWT
IH?

ANTENTWVBRESETOIV T I —DERENED TL)
EBRBHULLEDET,

[Input Signal |0D[ Color Space |ZIE UL ERELTLfEE
Lo

FIN?

FIAREELWLTTH? [Color ][ Tint|ZFAEI LT L fEE 0L, P. 30
AV P PCIEEZEU<S<ER UTCTWIAV HEEP PCIREZELLER L TLEE L, P.20

K EBERDHRER(CHUIRSDIDDHEN DD T IO HECTIEHD T E A,

BRIEDHIZTD

FEEER

XL

T4 —HAERFEO>TOETH?

D4 —NAERFBLTIEEL,

BEBEDI T ECD BT ECD LEBA
h?

IEULVEBEBEICRRE L CTLEELY,

RigEHB5D<

fEsR

paplt

LT R CTRELTWVEEAD ?

3D XAREHALTDIHENTHELUTCTESDENRZ S
EHBDOET,
B2 H U CTREEL TIEEL,

U A

o

4 M

[&



fUA

(&8

4 M

(&

BR{ZHIEELY

=1
(=1}

XL

L—F—XREDFmDSE DN TLERE
DN ?

[Information] X — 1 —h'5 L—Y' — K R{E R Z iR
LCTLIEE LY,
20000 BEZBB L TWLD & HERFN BEAD S HHDTE
EICEDET,

7I\=F v —HEUTVEEAN?

[Aperture | DFREBZATL LTLIEEL,

[LD Current] DEREMBHVN\E < HEDTW
FEAN?

[LD Current] DERTEEZAETL LTLEETL,

EHEICHREDHZD

FEEsR XJ4L SRN—Y
AT U—=2DmtsMI—CTRAELLY (B ERFOBCTHBENFEETHIENHDHT, —
METEFHOFEEAD ? BAJSEICAER L CT<IEE LY,
REHIRITSD

SR Eapl! SRN—-Y

BENYATZHREL CVWEEBAN?

[Mask |7Z[Off ] [CLTLIEE L,

P. 38

A—LFXeld T # —HZADEIHIELY

SR

Eapl!

LR E Lich ?

THUTcEEDL Y ABIC K D TEDELIED T EN
HHOHFI,

DA —NAAX—LFHEBEET A F2lF v F—7= 2L,
FRURITD ZEICKD COREDBEET S ENT
TFEI,

UEIVHFHHIEN

EsR popt BIRR—Y
EMFEULSADTVEITH? EmDRME (B O) ZIELANTLEEL, P.14
BMHVHELUCWLWEEAN? FUWEBHICImUTLEEL, P.14
UEIDVEUEDVZHBEDBISE EAVYZEDBRVTLEE 0, P. 14
~LWlgdb Db FEREAD?

BRI SN TECLEEAN? IEDVWTCGEELTLIEEL, P.14

BEHRICED

=5
(="}

Eapl!

OS> TVOLEEAN?
EEEEPLI 7 IVMELICHDFEE
AN ?

REREZEEL TES 0,

JOY 05 —-DRERENESW\ETOY T 5—K K
ZRET ORICT 7 VEEHH LR U BEEDARELIED
EED

EEICNEVESPEODLEEHRR S

D-ILA HFF(FERBERM CRESNTVEIH. 0.01% LA TERR (I PER R T DERNGD D F T HETED

DFEBA.
54



CAIERTRDSNIZH

RE

papl"

AXwytz—3J

o ANIHFICABERINTLEWN
o ATTHFHEFRSNTLDDLESH
2\

BERESZADLTIEE 0,

DP1

K CTERATCTEVREESHAE
NCWLa ([DP 1JIEEDANImFRIFE
BCTERRENET),

FRTEDMRESZADLTLES
L (P. 64)

55

U A

o

4 M

[&



fUA

(&8

4 M

[

AoV

SatF, ROBEICONTE—IDEEEBLDR

FTDT. BHHLHTTH LA,

@ ARDREAICERLTHE e, 7—5 - J0
S LEORAHEDES.

® FROFEAICERUTRE T, FRBIEL,
REHE, ZOMOMRERES,

RDBEICF, FREHIBEREWA CDEREELS

SETCVEEEFXIDT. TERLEEL,

@ S FTFHHDIEET DELUNDEDAHD
oOE. Dt R BBEFERBLICEE,

@ LU NREFTCFEE L TLIELVEBmR. #asFz
FEICERLZES,

@ FHORMIIHKE. BUREHRHE. EERRFD
SCEFIAICK UCTAKZERUICEE,

@ FHEICERTI DIDRE. #asFTclEY T b
DIT7EICERTDES,

@ EERALICH S TEDBAEERFOREEX (S
MHREDHEICEERT D EE,

{REIE A MAERRmIC DT

{REESE (BUAMT)

R, HT [BEVLIFH - RFEER] BEDEA
ZEBEDSHDI R, ARGEED SRIFEOTVEE,
RNEZ L BFHDER. KUICRELTIZEL,
DLA-VS4550. DLA-VS4600. DLA-VS47000D
REBERBEV LFDOEN S5 1E-TY,

At mORIERE M

SttlE. AEOMEMEERRZ. REHTHUIDE.
RIEK 8FBFFRELTCVWET, MREEbmE(E. €D
REDIEREZ R T D ICDICHBESER TI o

® REFCHERDARDRIRZ V!
#OES. RIUMEDRED, EHE0
EAICKDHBRNLBIEL, BEBLID,
BSCIFREMAIELN S TERICDOUN'D
TEHBHET.

Rt 75— —EX

EEZEEINDLEER

46~48NR—IIHE D THNTVELEE, BHEED
HBHEEF. BREYD. BFBRISIEHRNT
NS, BEV EIFORFTETFENAIT—HR—b
Ty —CTER S,

{EREEFARAR I

EEDERIFRFRAEZ CRR<SIEEV, RIASDRE
(CHE > CERFEIER U, BT —EXREMMEERS
BTVeRERT,

RETHARENNEE TV D L E(F
BEINERATEZHEICE. CHRAICLDER
TRTVIEREF T,

EBENEOL L

EEREE, M - ST - HARNIEE TR
TWET,

e U RmZ EB(TEET DI DEIE
TY, FirEODAHE. SMAEE. AE
hsmEE, —REEEHNIZEN VI,

EE(ICER UEEmtE T,
TOMEECHHRI BN ELEZZD
BabHOFEI,

REDHDHEMNKIMEZET 55
DERTY, fli. BEEfezW <
NI

CERE L CVIEEEELAR

m D-ILATOY I 05—

B DLA-V54550, DLA-VS4600, DLA-VS4700

CiEFR - BRE | (HEOBHEES

HELEIFH F H H

HEDWRR | TEHRITEERIC

EREES ( ) -

CDXRSIFERIEHD I EAN ?
@ ERZANTHRENHEL,
@ LN FERBEADBRENRITTHS.
@ RENEEEE, BRI LN DD,
@ ZEICHBLNLIED. EHHZDT Do

) || @ mErnoTe. BENER B,
v
TREAZEFRIELTL EEL

HEEPEHELLEDE D, BRZYID .
VeV SBRISIZIFTU.
WNFIRFEIE R [F DRI —R— b
T —[CRiR7%E CHERSTEE L,

56

HERDEANBIRDBED HEWLICDNT

CHEBROICHITDBEHRDBABRICOEX LTS,
HRASHIVCT VD w RBLUIVCT VD KT)L—T
BRAEHCT, FEDEBh. BEDOIFENVELET,
@ HSEHRDEABRE. BSEVGHEANDIL. EE
BRUZORERDEEICHASE TV EEEE T,
@ SEHOEANBRF. BUICEEL. SHHNE
CHITT DHE. RETEBCLIEIEEET,
@ XDBEZRE, BEFROERF<EANERZHE=
BICRHFTCEFRTRI DT EFHDFE Ao
O EECHRERNDEODIC. BHRHICERERT
9355, AXMAORHICHUTE, @FEE
CHRBRANDERZSBEVVEEZEDET,
@ ERICERDNT, 8hE, THFLIFINICETD
BN SIERARDEFZR T TCHE,
@ SEFRDEABRICEIDOHNGHDEF. CHEHK
WEIZER U SRR OIC &R <TZE L,



gaN=ialfid

AL )Y OV 7% RS-232C VO —TJ)U(D-Sub9 ) TEfi I D & AHEEHIETEE I,

Ffe. JE1—9—X v ND—07%ZBHRUTAED/)\Y IV E LAN S —J)IUCEE L IO RExD &
TAEZHE T D EDTEFT,

= [ Network | (P. 44)

e IRFTLADEBEICHERIT DN . EFEZEILEEZHFACT. CEBREUE ECTSHIALIES
RS-232C {t#%

S £ No. E5 B ES0HM
2 RxD 2ET—H PC — At
60 00 0%/ |3 TXD RET—% i - PC
5 GND VOFINISUR |—
1,4,6-9 N/C _ _
e PCIE/\VOVIEEDTIY FO—5—DEKT I,
E—K FFEIER
J D0|D1|D2|D3|D4|Ds|D6{D7| o FrSHI—F PETIS
| IKUT 1 249
AF—hEwh AhvTEYR 25— KE W ~ 1
AbhvTEY b 1
T—RE 19200 bps
TR INAFU

TCP/IP 5%

LAN THIfEIg 2E1IC. [3 D T4 J\> R T4 2 (3way handshake) | T TCP B EFZHE1L U BRI DeHIC T
OY 1T o59—h5D[PI_OKIDXEEE 5 BLINICPIREQ] ZX D [PJIACK] EHMET DHENGHDET,

5 MLRISEETELED 212D [PI_NGI. [PINAKIZZE LD UIcizdld. 7OV 1 75 —DE1ERIRE & Z
RUIC L THBE.TCP BEFHOEIINSEMEL TR,

SR
JOvTss— .
PJ_OK PJACK

TCPBiEEHe

TCPiR—h&S 20554

3914 N\URYTAY JOVTHI—DHlE

| PJREQ
sH|EFIPC k /
Eﬁ@wmnﬁ%ﬁh

57



FON

AN RIT+—V v b

)YV IAVEOINYY RE ANy S =L [2Zy MIDLTONYY RLTF—=F 1 [# 710D 5 BETHBRSNTL
ER

e AWA—A)INA M) DIZwhIDEINA M- O RE@INA M) - F—F 0 I)A M) 4&T A INA ™)

BEOHBZRIT/I\AFUID—-RTT,
INAFU3d—R L] AR
21 BEITVR PC — A%
3F SRV KN PC — &#
40 INEINYV R AH% - PC
06 ACK Ak - PC(ONX Y REEBICRIFMIFIcEEIC.PCNERT)

d=wv kID
AHEBFIETET D 1— RTI, )\ U I0— RIE[8901|BIET I,

BEITYY RETF—5 (AU O—NR) SBRIVYRETFT—F(U\AFUTI—R)

vV R| EE F—~ iR VK| EE F—4~ R

0000 BEESR | A INA B A#E PCRET 5057 BB R VINA FK e FERA /B
BENTEDIDEERUET, 30 XY ) \AIRAE

= v 31 BRA VIKRE

A I s2. NP E
EE)?Z/E% ° 34 AEEDEH S
30.BREF IICUET(RY Y 4950 AT ERA /B
J\A IKRE 38:DP 1
=~ 39:DP 2

4950 ASI E@JEZLJB% 41'DP 3
38:DP 1 42'DP4
39:DP2 :
41:DP3
42:DP 4

5243 JEIY (FEOUEIEEULUI—RE
EOFEI,
s [UEJ>YO—RIP.59

T
BIEDTZRT I— RN CTT. /\AFUI—RIFI0AIBETT



UE3I3d—R

BETHEEF N\AFUID-FTEELET,

* UV O—RHTAIDBE T [BIDFEF. O— ROFEEZ[36/(CLTIEE L,

UEIVING VR NAFUTI—F UEIVING VR NAFUTI—F
STAND BY 37 3330 36 OK 37 3332 46
ON 37333035 MENU 37333245
INPUT 1 37 3337 30 BACK 37 333033
INPUT 2 37 33 37 31 NATURAL 37 33 36 41
DUAL 373334 44 DYNAMIC 37 333642
INPUT 3 37333442 NAME EDIT 37 3346 37
INPUT 4 37333443 USERHT 37 333643
QUAD 37 33 34 36 USER2 37 33 36 44
LENS CONTROL 37 3333 30 USER3 37 33 36 45
C.M.D. 37 33 38 41 USER4 37 3343 41
MOTION ENHANCE 37 33 46 36 USER5 37334342
HIDE 37333144 USER6 37334343
A 37 33 30 31 GAMMA 37 3337 35
v 37333032 COLOR TEMP. 37 33 37 36
> 37 33 33 34 LENS AP. 37 3332 30
< 37 33 33 36 PIC. ADJ. 37333732




FON

E(SHl

RS-232C DEEAZTRLE T,

BEOT R

AH - PC:06 89 01 52 43 0A

=5l IV R SHER

RS PC — Z<#:21 89 01 00 00 0A iz e
A — PC:06 89 01 00 00 0A

BE(AY) PC — Z#%:21 89 01 50 57 31 0A ARG VINAREND SEBRZA >/ (C
ZAH% - PC:06 89 01 50 57 0A Lfc&=

BIR(A7) PC — Z<#:21 89 01 50 57 30 0A BREA VIRENSBRZE A T (X
Z<#% — PC:06 89 01 50 57 0A FUINARKEB) [CUfeEE

UEI> (MENU) PC — Z~#:21 89 01 52 43 37 33 32 45 0A UEIDVDIMENUIRY =L

JeEcELAUBFESEcEE

ZH¥ - PC:06 89 01 49 50 0A
Z# — PC:40 89 01 49 50 38 0A

=Rl vV R SHER
ER(CAY) PC — Z<#&:3F 89 01 50 57 0A BREA IREDIER=ZEBICEE
ZA#¥¢ - PC:06 89 01 50 57 0A
Z# - PC:40 89 01 50 57 31 0A
AFI(DP 1) PC — Z<#&:3F 89 01 49 50 0A DP 1 AJDIERZScEE




FIFLER

4 D-IILA OV T U5 —
Bl DLA-VS4550. DLA-VS4600. DLA-VS4700
TRV A X D-ILA 5mF%1.2
0.69 U 4K D-ILA (4096x2160 [E5R) x3

JEIR L—F—FA1F—R
SNEE T A X 9 60~300 Y (77 AT Kt 17:9)
S 3000 Im REEED KB, 4000 Im KB
=5t P.62 ZCELEEL,
ATTHINES P.64 ZCELZE L,
RINRRE 4096x2160 E3x NN KBTI, 8192x4320 [Hi% KRR 3
AT DisplayPort A/J DisplayPort 1.2a.20 E>/ (4 ) x4
H T SYNC OUT SZIUv VI TTLEAXT %4
S T RS-232C iH T 1 R D-sub 9 E>/ (A ) x1 %5

Remote i F ATUVAZZV v o (UEDIYV)xI

LAN it 1 %#f.RJ-45 757/ 10BASE-T/100BASE-TX x 1
T—EXiHF  |SERVICE Single (USB Type A) x 1 %6
EAER AC 100 V.50 Hz/60 Hz
HEET) 750 W (K85 1.5 W% 7)
ERRIERE JRE 5°C~35°CURE 20 %~80 % (GEEEE) . (RIF/EE 1-10°C~60°C
RERE 6,561 ft(2,000 m) LA
SUETE (1R X & & X BYT) 500 mmx235 mmx703 mm (7w =)
B8 34.6 kg
YRR P.3ZCELEELY,

%1 D-ILA & (&, Direct drive Image Light Amplifier DEEFTC 9

%2 D-ILA ZFIFFFREICHEEDOBWVEM TESNTH D, 99.99%DBEZBEZEN G D F T H. 0.01% L FOEZER|T P
BRI TDIEDRDDEIDT. SN UHTELIIEEIL,

%3 3D BAR(F. 4096%x2160 BIZRFRICIEDEFT,

¥4 [FDDOHEEBMZRD EEICHERULERT,

x5 NEBHIE T DBAICHERALET,

%6 J7—L7vIT—hEH

X7 RCDERERY NI—UDERINTVDHE. AEOBERBFHREDEESNE 1.5 WTT,
s B RUNRIGUBDCHDFELFLEEFITDENDDFT,

* BEPHEFHAZODD Y <IHCHIC. FHR G- alZ L TWVE T RYLEFZDEEDTID T THEL
Jfaray AN

61



FON

HEEY 1 X LB R

GL-MZ4009Z

“ SR (m)
@;QJ.E;E,_}’L;\ 17:9 25— 16:9 2T U—>
4 Rt F L I R F Lk

60 122 174 129 183
70 1.44 2.04 152 215
80 1.65 2.34 1.74 2.47
90 1.87 2.65 1.97 2.78
100 2.08 2.95 2.19 3.10
110 2.30 3.25 2.42 3.42
120 252 3.55 265 3.74
130 2.73 3.85 2.87 4.05
140 2.95 4.15 3.10 4.37
150 3.16 4.46 3.33 4.69
160 3.38 4.76 3.55 5.00
170 3.59 5.06 3.78 5.32
180 3.81 5.36 4.01 5.64
190 4.02 5.66 4.23 5.95
200 4.24 5.96 4.46 6.27
210 4.45 6.26 4.69 6.59
220 4.67 6.57 4.91 6.90
230 4.88 6.87 5.14 7.22
240 5.10 717 5.36 7.54
250 5.32 7.47 5.59 7.85
260 5.53 7.77 5.82 8.17
270 5.75 8.07 6.04 8.49
280 5.96 8.37 6.27 8.81
290 6.18 8.68 ] ;

300 6.39 8.98 ; ;

62




GL-MZ4014Z

“ SR (m)

@;&Eg@’g\ 17:9 25 U—> 16:9 27 U—>

O Ri F Ui o1 i =L

60 1.66 3.43 1.75 3.61
70 1.96 4.02 2.06 4.23
80 2.25 4.60 2.37 4.84
90 2.54 5.19 2.67 5.46
100 2.83 5.77 2.98 6.07
110 3.12 6.36 3.28 6.69
120 3.41 6.94 3.59 7.30
130 3.70 7.53 3.90 7.92
140 3.99 8.11 4.20 8.53
150 4.28 8.70 4.51 9.15
160 4.58 9.28 4.81 9.76
170 4.87 9.87 512 10.38
180 5.16 10.45 5.43 10.99
190 5.45 11.04 5.73 11.61
200 5.74 11.62 6.04 12.22
210 6.03 12.21 6.34 12.84
220 6.32 12.79 6.65 13.45
230 6.61 13.38 6.95 14.07
240 6.90 13.96 7.26 14.68
250 7.19 14.55 7.57 15.30
260 7.49 15.13 7.87 15.91
270 7.78 15.72 8.18 16.53
280 8.07 16.31 8.48 1714
290 8.36 16.89 - -
300 8.65 17.48 - -

63




FON

ANAEIHES DIESR

1 %% - DP1 - DP4

FUIFIL ATIES
e

VGA 640x480 |[DP1]/  |640x480 |31.469 |50.940 |[2518 [800  |s25  |e40  |480
1080p  |1920x1080 {ggg}j 1920x1080 [56.250 |50.000 |14850 [2640  [1125  |1920 1080
[DP 4] 67433 |59.940 14835 [2200  |1125 1920  |1080
67.500 |60.000 14850 [2200  |1125 1920  |1080
2K 2048x1080 2048x1080 |56.250 |50.000 |148.50 |2640  |1125  |2048  |1080
67.433 |59.940 14835 2200  |1125  |2048  |1080
67.500 [60.000 (14850 (2200  |1125  |2048  |1080
UXGA  |1600x1200 1600x1200 [75.000 |60.000 |162.00 [2160  |1250  |1600  |1200
WUXGA  |1920x1200 192061200 | 74556 |50.885 |193.25 |2502  [1245  [1920  |1200
QXGA  |2048x1536 20481536 |05.446 |50.954 |267.25 |2800  |1592  |2048  |1536
WOXGA  |2560x1600 2560x1600 |99.458 |59.987 |348.50 |3504  |1658  |2560  |1600
4K 3840x2160 3840x2160 |53.946 [23.976 |296.70 |5500  |2250  |3840  |2160
54000 [24.000 (297.00 5500  |2250  |3840  |2160
56250 [25.000 [297.00 |5280  |2250  |3840  |2160
67433 [29.970 (29670 4400  |2250  |3840  |2160
67.500 |30.000 |(297.00 |4400  |2250  |3840  |2160
112500 |50.000 |504.00 |5280 (2250 (3840  |2160
134.865 |50.040 |503.41 |4400  [2250  [3840  |2160
135.000 |60.000 |504.00 |4400 (2250 (3840  |2160
4096x2160 4006x2160 |53.946 [23.976 |296.70 |5500  |2250  |4096  |2160
54000 [24.000 (29700 5500  |2250 4096  |2160
56250 [25.000 |(297.00 5280  |2250 4096  |2160
67433 [29.970 (29670 (4400  |2250 4096  |2160
67.500 |30.000 |(297.00 |4400  |2250  |4096  |2160
112500 |50.000 |504.00 |5280 (2250  |4096  |2160
134.865 |50.040 |503.41 |4400 (2250  |4096  |2160
135.000 |60.000 |504.00 |4400 (2250  |4096  |2160

H¥WQXGA IF Ry ~ UL Ry hERREEDFT,

64




2ERB(RABSAT)
FUIFIL ANES
BEAD T N e . e
o dotCLK |#8Rw b [#S4 | By | BHSA
| BRRE gj Jlﬁg BRERL | fhikHz) | fvIHZ] | S e oty | % ine] | N dot] | /24 fine]
WQXGA  |2560x1600 |[DP1],  |1280x1600 |99.458 |50.987 |17425 |1752  |1658  |1280  |1600
[DP 3] 198.916 |119.973 (34850 |1752  |1658  |1280  |1600
4K 3840x2160 1920x2160 |135.000 |60.000 |297.00 [2200  |2250  |1920  |2160
270.000 [120.000 |594.00 [2200  |2250  |1920  |2160
4096x2160 2048x2160 [112.500 [50.000 |297.00 |2640  |2250  |2048  |2160
135000 |60.000 [297.00 (2200  |2250  |2048  |2160
270.000 [120.000 |594.00 2200  |2250  |2048  |2160
H
H/2 H/2
2IL—L
Hi&E
Vo [DP 1] [DP 3]

65



2RR(TL—Lo—22v)))

FUIT) ANES

BRADT N s o | e e e
) dotCLK [#iRw b | #SA > | By | BS54
2 BgE | OJ10 | BGE | thikHz] | fv[Hz] [MHz] | %([dot] | % [ine] | NI [dot] | /% [line]

J—ifT
WQXGA  |2560x1600 |[DP 1], 2560x1600 |99.46 59.99 348.5 3504 1658 2560 1600

4K 3840x2160 | P78 [3g40x2160 |134.87 [50.94  |5934  |4400  |2250  |3840  |2160

135.00 |60.00 594.0 4400 2250 3840 2160

4096x2160 4096x2160 |112.50  |50.00 594.0 5280 2250 4096 2160

134.87  |59.94 593.4 4400 2250 4096 2160

135.00 [60.00 594.0 4400 2250 4096 2160

--------------------------------- T
----- | BRI = |
fﬂ_\ : i 60 YA i
vV [DP 1] i [DP1] [ Fi ] R | F5 | --- |
i : [DP 3] [ F2 [ F4 | F6 | :
| :
| Output [Fi{Fz]Fa]FaF5]Fo] - |
i 120 Hz} i
G
H
BHIL—LE ]
KRR
v [DP 3]

FON

66




ARB(RASALT)

FUIFL AHES
BEAD T N e e e
o dotCLK |#8Rw b [#S4 | By | BHSA
B | HRERE gj Jlﬁg BRERL | fhikHz) | fvIHZ] | S e oty | % ine] | N dot] | /24 fine]
4K 3840x2160 |[DP 1],  |960x2160 |135.000 |60.000 |14850 [1100  |2250 960 2160
{BE% 270.000 [120.000 [297.00 |1100  |2250  |960 2160
4096x2160 |[DP4]  |1024x2160 [135.000 |60.000 [148.50 [1100  |2250  |1024  |2160
270.000 |120.000 [207.00 [1100  |2250  |1024  [2160
H
HA © HA « HA4 : HA4
2JU—LA
Hi&E
v |mor1| P2 | OP3]| DP 4]

4 %RF(-0OR)

FUIFI)L AES
BRAD T S e . Y
. o dotCLK |#8Rw b [#S4> | By | BHSA
B | WRERE gj fﬁg BRERL | fhikHz) | fvIHZ] | S e oty | % ine] | N [dof] | /24 fine]
4K 3840x2160 |[DP1],  |1920x1080 [67.500 |60.000 |148.50 |2200  |1125  |1920  [1080
{BE% 135.000 |120.000 [297.00 [2200  |1125  |1920  |1080
4096x2160 [DP4]  |2048x1080 [67.500 |60.000 |148.50 |2200  |1125 2048|1080
135000 |120.000 [297.00 (2200  |1125  |2048  |1080
H
H/2 H/2
2JU—LA
Hi&E V/2 [DP 1] [DP 2]
v
v/ [DP 3] [DP 4]

67




AR U—Lo—T22v)))

FUIFIL ANES
BERBDT N - e e
R dotCLK | Ry b #SA> | BNy | BMSA
B | BEE 2 Z ;mﬁ; BEE | k) | VIHZ ) s doty | % ine] | % [dof) |24 fine]
4K 3840x2160 |[DP 1],  |1920x2160 |135.000 |60.000 [297.00 [2200  |2250  |1920  |2160
4096x2160 {BE g} 2048x2160 [135.000 [60.000 |297.00 [2200  [2250  |2048  [2160
[DP 4]
H o ‘
i BEREAE = i
H/2 H/2 i ; ; |
i i 60Hz ‘
ZHIL— LB | [DP1] Fi(h [ F3L) | F5(L) | - !
e | [DP3] Fi(R) | Fa(R) | F5(R) | - 1
| |
; [DP 2] F2 (L) F4 (L) F6 (L)
v [DP 1] [DP 3] : [DP 4] F2(R) | FA(R) | F6(R) :
i i
i Output [Fi{F2[F3|F4]F5]F6] -~ |
i |
H i 120 Hz |
H/2 H/2
BT L— L
R~
Y, [DP 2] [DP 4]

FON

68



REA I 5——DRTICDNT

FXOEDEE

AVIT = —DRAZERLET, [\

AVIT—I—DRMERLET,

STANDBY/ON

ARNING  LIGHT

B{EE— RORT
TEAVIT I —DBEERT RBCRRULET .

[STANDBY/ONJs4T (7) [STANDBY/ON 4T (%)
AT VINAREDEE - LDTOv gD EE
0 I 0 0 I 0
WARNING LIGHT STANDBY/ON WARNING LIGHT STANDBY/ON
[STANDBY/ON ] (7K) [STANDBY/ON] = (%))
cO=LITVE—RDEE - REZE—ERICEL TS

(HIDEA ) &F %

%[LED Indicationlh\[# 7 JICERE
0 0 0 1] 0 0 TNTUVBEEERULEF R Ao

WARNING LIGHT STANDBY/ON WARNING LIGHT STANDBY/ON

LD J0Ov /RO BERT
LD 0w I DIABIFEANDT DL &L [LIGHT A I —5—hmfTUE T,
% [LED Indication | D[ Off [[CBRESNTCLD EEFRIILEE Ao

[LIGHT | =47 (1) * [Auto Intensity |} [On]MD & 2=, LD Current] DIEN 95 LA E(CIE o feiB&ICH
RAOLERT,
0 0 0
WARNING LIGHT STANDBY/ON

69



FON

BERT

[WARNING]ETLIGHT A I —5—DFRTEME(#EDR L) TEEORBHDINDFET, CDEZISTANDBY/ON]
A VI = —FFHEDEMEE— RICHDHB TR s UE I ([[EMEE— RDOFRIP. 69/588)

KNI DEABICESTE— NIED BBNCREZH U TR 10 BE/RAT 7 2 ZBl LE T,
AHRFERDOBRAIL TETR B A ATE T PEeDMERZT o> T IEE L,

KT - R ODIRRE FUREIEL e TSR & XTI
2[4l AT 7 UDREBEILELUEET | D&ﬁD{EB\é <“d:“5 TEBDHE
i 01 3B |WmOBErEECHLeE | LDEBLTCEEL,
WARNING LIGHT  STANDBY/ON = N— ° %%B@;EED\IE%"D\EE% L/—C_<
(aﬁ) (>:<_) :E_EOJ 4 IEI %%B@/ﬂﬂfgb IE.IL/\C:C‘V Tééb\o
R S AR UIE S < ZOEER
1@ OIRENEICRENDDEE PLTLRREWV.ZD%. BRZA
ncresly,
0 0 0 2[0]
& @ T—ko 2
AERCEH &R 4
1[0
0 i 0 3[
wATe e STAT‘.(”’" 40 ZeAAVvFHMERIUIcEE HBEV EFDERFEE. Ffelddi
@ TR <DY—ERBOICEEEKEL
TLIEELY,
3G AEEUEIVOUEIDY - R|AMEUEIVOUEIO—R
NELDEE ZIEUKERELTL S,
WARI:II\IING LI(ElHT STANII)]EV/ON (P 45)
)

BE, E5E—RCED TR BAT 7 VAMBELEL T SBRIS IZ 102 MO SIRVTLZE 0,
Z0#%. BEV LITOIRGEE. FeFHELDY—ERABROICERZEKEL T IEE L,

70



STE

AT

703

500

110

k/o Ty o
— == | g
e e
133 205 133 <

(B2 :mm)

337
R A
Y €
o o
@ ?u’
g ©
< ° 8
g 3
!J: ﬂ i—@
F{ o= on o[ = | i
41 37 =
<
Qq? "1 Hos
208
®m|
(/Eo@@@@@@”lu@uo
R
~— g
& 157 175 ‘:T’

71



FON

RS |

B B E D R oo 4
LVAE=E S E=30 ] U2 rul 19
BRARTE GF B et 22
BFEAT e 47
= =32 X R 61

DY T e 71
BRI ..o 57
BEBDIFER EIFTEDTE oo, 10
BEYA XERTIER ... 62
FrERY MNUEIVDOBFEAN...coovve 47
L LN 4
BEEDVIE? EBDTED e 52
BETETDETREE) oo 17
BEETDEETCRED) e 18
CAERIRDENTIED o 55

T e 3
] (0 T 3
BT D 20
BT DEEDTIER oo 16

fc 94U NEE(T Y hEDTFEET D) ....17
BB T R e 3, 21
BB oo 62

T AT TR S DRERE. ... 64
AT R T e 12

F& TAIT—DBFAN oo, 47
O 1V it < T 48
R B R e 3
BRI EFHEE(Zone AdJUSE).......vececeeeeecece e 37
TOVII—DREFRE. .o 48
T PR 3
REEET T —H—E R e 56

R A D e 15
D e R = | = Rt R 24
AZaA—TCIIDTABERTE oo 24

LI L = 0 TSRO 13
L 2 R e 10, 49
L AR e 3
(708: 1 Lo 11 o 17 5 p 49

REF
BD Format......coooevveviiiiiie e 32
3D Setting.....oeeceieeiee 32
Adjust (Auto Geometry Stabilizer)...........ccccecuenee. 41
Adjust (Distortion Correction)..........ccccevveieeneennne 38
AdjUSE (FINE)...eeiieiii e 34
Adjust (PiXel AQJUS)......cveveveeeeeeseeeeeeeeeeenas 34

72

Adjust (PIXel).......oooiiiiiiiiiiiec e 34
Adjust Area (Pixel Adjust).......ccocveviieiiiieeiiieeee 34
Adjust Color (Pixel AjuSt).........ccvvverieeiiiiieenienns 34
Adjust Pattern (Auto Geometry Stabilizer)............. 41
Adjust Pattern (Distortion Correction)................... 38
Adjust Pattern (Pixel Adjust)........ccccceviiiniinennnnen. 34
Adjust Pattern Color (Distortion Correction).......... 38
Adjust Pattern Color (Pixel Adjust)..........cccceecueene 34
APEIIUIE ...t 26
Auto Geometry Stabilizer ..........ccoceviiiiiiiiiineen. 41
AUtO INteNSItY ... 26
Axis Position (Color Management)...........ccccueeennee 27
Back COlOr....iiiiiiiiiiie e 43
Black LeVel. ... 40
Blur Reduction...........cooieiiiiii e 30
Bright Level (Gamma).........ccovceviviieeiiieeeiiee e 29
Brightness.......coooiiiiiii e 30
Brightness (Color Management)...........ccccceecueenen. 27
Channel Hide.........oooieiiiiiee e 31
Clear Motion DriVe ........ccccceeiiiiiiciiieec e 30
(©70][o ] SRR 30
Color Depth (Information)..........ccccceeerviineenineennn. 46
Color Management.........ccooeeeeriereiiiee i 27
Color Selection (Color Management).................... 27
Color Selection (Gamma)..........ccoeveereeiiieeneennen. 29
Color Space (Information)..........cccceeeveerieiieennnns 46
Color Space (Input Signal)........ccoceeeiiieeiniinnennen. 31
COlOr TEMP ..t 28
CONrast. ... 30
Correction Value (Color Temp.)......cccceevceeernieeenn. 28
Correction Value (Gamma).........cccceevveeineeeeinnennn 29
Crosstalk Cancel.........cocvviieiiieiieeiie e 32
Dark Level (Gamma).........ccocceerviineeneeenieeneeennen 29
Default Gateway..........cccoverieeeiiieeeniee e 44
DHCP ClieNt...ccveieiieieiieieeeesee e 44
Display Setup........ccveeriieriiriee e 43
Distortion Correction............ccceevueeeeieeeiieeee i 38
Edge Blending.........ccceeveeiiiiiiiiiiieee e 40
€-Shift..eee e 29
FEDLC. ...ttt e 26
FOCUS....iiiiii e 33
FUNCHION. ..o 44
GaiN BIUB......eee e 28
(1o O ==Y o TR 28
GaiNn Red.....c.oiiiiiiet e 28
(=100 0= TP SPRRN 29
[T T [ O 40
H Frequency (Information)............ccceeeeriiinecnnnns 46
Hide MOde.........ccooviiiiiiiiee e 45
High Altitude Mode..........c.oooeiiiiiiiiee 41
Hue (Color Management)..........cccocuveveereeeniennnnnnn 27
Image Pattern..........ccoeoiiiiiiee 33



Information.........ccceeeieiiiiiiiieeeeeeeeeee e 46

Input (Information).........ccceeeeviieei e 46
INpUt LeVel......oooiiie e 31
INPUL SIgNal.......coieiiiiiiiiee e 31
Installation..........ccccovoiiiiiiii e 33
Installation Style..........ccoviiiiiinii e 40
IP AdAress. ..ot 44
Lane Count (Information)............cccevverieeniiennennns 46
LAN BT o 12,20, 57
LD CUITeNt .t 26
LED Indication..........coooeiiiiiiieeeeiiee e 41
Lens Control........cocueeeeiiieiiee e 33
Light Source Time (Information)...........ccccceverneenn. 46
Link Rate (Information)...........ccccoviieiiiiieniiiecne, 46
LOQO0 it 43
MAC AAreSS......coviiriiieiieeeesie e 44
MaASK. ...t 38
Menu POSItION.......cooiiiiieie e 43
Mode (Auto Geometry Stabilizer)...........c.cccceernene 41
Motion Enhance............ccccoiviiiiiiiiiciiee 30
NEIWOIK. .. 44
(@3 T =Y ST 44
OFfSEt BIUE.....eeieiie e 28
OffSet Green.......cccuveiiiiiieiieiie e 28
Offset Red......eeeieieeee e 28
Picture Adjust........coooiiiiiiiie e 26
Picture Mode.......c.cooviiiiiiiiii e 26
Picture Tone (Gamma)........coecveerieeeenieeesineeene 29
PiXel AdJUST........oeeiiiieeee e 34
POINt T ~ 4o 41
POlaritY....oeeeeee e 32
Position Select........ccvveiiiiiii 40
Remote COde......ueriiiieeiee e 45
Resolution (Information)..........cccocceeeiiiieiiienenneen. 46
RS-232C UfiTF..veveeveveereeereeeieeeeie e 12, 21,57
Saturation (Color Management)..........ccccccueeveennee. 27
SERVICE BT veeereeereeeereeeeeiseseseseeseeeesseseeeeenes 12
SharPNESS.....vieii e 26
Shift. e 33
Signal DiSPlay.......ccecveeieeeiieenie e 43
Soft Ver. (Information).........cccccooveieiieiiicieennn 46
Software Update.........cccveveeiiiiiiiiee e 45
Start/ENd......cceeeeeeee e 40
Status (Information)..........cceeeriiiiiniieee, 46
Subnet Mask.........coceeiiiiiiiiiiiec e 44
SYNC QUL 44
SYNC Phase.......oooueiiiiiiiiiieeiec e 32
TN 30
User Name Edit.........coccovviiiiiiiiiiiec e, 27
V Frequency (Information)..........ccocceeeiiieeiiinnennnn. 46
Whole Adjust (FIN€).......cceeveiriiiiiiiiee e 36
Whole Adjust (PiXel)......cccoeiieniiiiiiiiiiciieeeee 35




FON

74






—£4TA0OL YA

0041SA-¥Y1A *009%SA-YV1A *0SSPSA-VIa

CHEEEEIE

HBICOVTOTHEBACEBIED TEFAIF. BEV LIFOIRFEREC THER ZE 0,
BE LT ORFRECCHREICENEVNESE, TROBOICTHER 2L,
THEBEOICBI BBBHROBABROMD BNICONTE MREIEF T5—P—ER] ETHILEL,
BEVWHESIPRIER IC DV T ORI AR
JVCT VoY RARII—YiR— bty —

I8 0120 — 2727 — 87
EFESE - PHS - —Z8DIPESE - FAXIZED SO TFIAIE
;’JA (0570) 010 — 114 (EFESE - PHS)
Eit (045) 450 — 8950 (—EFMDIPESE)
FAX (045) 450 — 2308
T221-0022 #X/||EEmHS)XFEE3-12

BERICRIT 2 SHERK

EEBBIVCT VDY RARST—UR— hEVF—[CBRVEDEWVEL D,
TEJVCR—LR—IZTELEEL,

\ https://www.jvc.com/jp/pro/support/ /
4 YUai—Y3aVEARA1Zv bk A
TEL : 045-444-5401
E-MAIL : Info_sjs@jvckenwood.com
\_ T221-0022 #amaR/IX<rEI3-12 Y,

k—L~—3  www.jvckenwood.com

#wRAEH IVCTVIYR

T221-0022 #R/I|EEaTHR/ | IXTEN3-12

© 2022 JVCKENWOOD Corporation 0322KSH-SW-X



	はじめに
	付属品・別売品
	付属品を確認しましょう

	安全上のご注意
	各部のなまえとはたらき
	本体 - 前面
	本体 - 底面
	本体 - 背面
	本体 - 入力端子
	リモコン
	リモコンへ電池を入れる
	リモコンの操作範囲
	メニュー


	準備
	設置する
	設置するときのご注意
	固定するときのご注意
	位置調整のしかた

	接続する
	DisplayPort端子とつなぐ
	LAN端子とつなぐ
	RS-232C端子とつなぐ
	REMOTE端子とつなぐ
	電源コード（付属品）をつなぐ


	操作
	映像をみる

	調整・設定
	メニューで行う調整と設定
	メニュー項目一覧
	PicAdj 							  							Picture Adjust
	Input 							  							Input Signal
	Inst 							  							Installation
	Disp 							  							Display Setup
	Func 							  							Function
	Info 							  							Information


	お手入れ
	キャビネット、リモコンのお手入れ
	フィルターのお手入れ
	プロジェクターの長期保管
	レンズについて
	レンズ取り付け方法


	困ったときは
	故障かな？と思ったら
	こんな表示がされたら
	保証とアフターサービス

	その他
	外部制御
	RS-232C仕様
	TCP/IP接続
	コマンドフォーマット
	リモコンコード
	通信例

	主な仕様
	索引


